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Uudised reaalajas Mustamäe linnaosa

Mustamäe
MLOV KUTSUB

Kino 65+
Mustamäe Apollos
teisipäeviti, 19. ja 
26. veebruaril Lk 8

KEDA, KUS JA MILLAL VALIDA?

Vastused leiad lehe keskelt, 
lisaväljaandest Valimiskompass

Männi pargis
Neljapäeval, 21. veebruaril kell 18.00

Kontsert 
«EV101»

Ilutulestik | PidupäevakringelMaarja Koit Toome

Pilk aastasse 2019:  
fookuses on haridus  
ja kultuur
Mustamäel kulgeb käesolev aasta ehi-
tustööde tähe all ja renoveerimise vai-
mus. On rõõm tõdeda, et hakkame lin-
naosa koolihoonete tervikrenoveeri-
misega lõpusirgele jõudma.  Lk 4–5

Kas Mustamäe  
parkimisprobleem on 
lokaalne või totaalne? 
Garaažlate kasutuse uuring toob väl-
ja linnaosa garaažide igapäevase ka-
sutuse, käsitleb Mustamäe avaliku ja 
eraparkimise ala seoseid ning pakub 
lahendusi. Lk 6

Tasuta lepitusmenet-
lus korteriühistutele 
Kuni 31. märtsini pakub Musta-
mäe Linnaosa Valitsus kõigile linna-
osa korteriühistute liikmetele tasu-
ta võimalust tekkinud probleemide 
lahendamiseks. Registreerimine tel 
645 7500. Lk 7
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Toompeale 
lippu 
heiskama!
Eesti Vabariigi sünnipäeva,  
24. veebruari hommikul on kõik 
oodatud Toompeale Kuberneri 
aeda riigilipu heiskamise 
tseremooniale. Lipp tõuseb 
hümni saatel kell 7.34.

Kõne peab Riigikogu esimees Eiki Nestor. 
Õnnistussõnad ütleb Eesti Evangeelse Luterliku Kiri-

ku peapiiskop Urmas Viilma.
Ette loetakse 1918. aastal vastu võetud Eesti Vabarii-

gi iseseisvusmanifest.
Esinevad Eesti Meestelaulu Seltsi meeskoorid ning Po-

litsei- ja Piirivalveorkester.
Tseremoonia lõpeb orienteerivalt kell 8.
Alustame Eesti riigi sünnipäeva üheskoos!
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Õigusapteek 
Mustamäel
13. veebruaril kell 10.00–14.00 
on Mustamäe Linnaosa Valitsu-
se I korruse saalis avatud Eesti 
Juristide Liidu tasuta Õigusap-
teek. Olete oodatud!

Nõu antakse pe-
rekonnaõigu-
se, elatisraha-
de nõuete, pä-
rimisõiguse, no-
taritoimingute, 
töölepingu sea-
duse, töövaid-
luste lahenda-
mise, korteri-
ühistute proble-
maatika/ kaebu-
sed KÜ tegevuse 
peale, tarbijakait-
se probleemid ja 
vaidlused, maksuõiguse, kohtusse 
pöördumise, kohalike omavalitsu-
se ja riigiasutusega suhtlemise ja do-
kumentide vormistamise, lepingu- 
ja võlaõiguse alal.

Nõustajad
▶  Kai Amos, vandeadvokaat, tarbi-

jakaitse komisjoni esimees: lepin-
guõigus, võlaõigus, kohtusse pöör-
dumine, tarbijakaitse probleemid, 
vaidlused ja vaidemenetlus;

▶  Sergei Tšurkin, vandeadvokaa-
di abi: töölepingu seadus, lepin-
guõigus, kohtusse pöördumine;

▶  Urmas Mardi, korteriühistute lii-
du õigusnõunik: korteriühistute 
vaidlused ja nõuded;

▶  Diana Verš, notari kandidaat: 
notaritoimingud ja pärimisme-
netlus;

▶  Lüüli Junti, notari kandidaat: no-
taritoimingud, pärimisõigus; 

▶  Krista Paal, õigusnõustaja: pere-
konnaõigus, elatised, töölepingu 
seadus, töövaidlused;

▶  Vambola Olli, õigusnõunik: koh-
tusse pöördumine, asjaõigus, ela-
muõigus; 

▶  Helina Itter, õigusnõustaja: töö-
lepingud ja töövaidlused;

▶  Ly Müürsoo, pankrotihaldur: era-
isiku ja FIE pankrot;

▶  Külli Kaldvee, jurist: kohaliku 
omavalitsuse vaidlused, kohtus-
se pöördumine; 

▶  Risto Sepp, kohtutäitur: kohtu-
täituri õigused, toimingud ja vaid-
lused;

▶  Heli Põder, tarbijakaitse ameti 
jurist: tarbijavaidlused, lepinguli-
sed õigused ja kohustused;

▶  Olga Vaarmann, projekti admi-
nistraator.

Oodatud on kõik abivajajad ning ta-
gatud on nii eesti- kui venekeelne ta-
suta õigusalane nõustamine. Klien-
te teenindatakse elavas järjekorras, 
eelnev registreerimine ei ole vajalik.

Täpsem info Eesti Juristide Liidu 
koduleheküljel www.juristideliit.ee, 
Facebookis ja telefonidel 6313002, 
6314466.

AJALEHT MUSTAMÄE
Väljaandja: Mustamäe Linnaosa Valitsus  
(Tammsaare tee 135, 12915 Tallinn)

Toimetaja: Lea Arme,  
lea.arme@tallinnlv.ee, tel 645 7521

Kujundus: Teostusgrupp OÜ

Tõlge: Filoloog Tõlkebüroo 

Trükk: AS Printall 

Levi: AS Directpost, 5816 3100

Toimetusel on õigus kaastöid  
toimetada ja lühendada.
Toimetus ei vastuta ärireklaamide sisu ja vor-
mi eest. 

Ajaleht internetis  
http://www.tallinn.ee/est/Mustamae-ajaleht

26. jaanuaril pidasime Vilde tee 120 staadionil 
linnaosa traditsioonilist valgusepidu. Tuleteatri 
etendus „Päikeseratas“ pakkus efektset tule, 
muusika ja pürotehnika vaatemängu, üles 
astusid tuleartistid Krista Palm, Freya Danger 
ja Elena Shkut, näha sai väikest ilutulestikku ja 
lõpetuseks süütasime linnaosast kokku kogutud 
jõulupuudest ka kuuselõkked.  Tänavuse 
valgusfestivali lavastasid Indrek Leht ja Lehari 
Kaustel. Mustamäe tänab!

Mustamäe 
Valgusfestival 
2019

Männi  
pargis  
saab taas  
uisutada
Värskes õhus liikumine on ilu ja ter-
vise pant – ning Mustamäel ei pea ta-
lispordihuvilised inimesed uisutamist 
ainult telerist vaatama. Rajasime Män-
ni pargi jalgpalliväljakule ka tänavu 
liuvälja. 

Kõik, kes talverõõmudest lugu pea-
vad, on jääle oodatud!  
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LINNAOSAVANEM KÜSIB

Pansionaat väärikas  
eas inimestele 
Seenioride teenuskodu on mõeldud neile, kelle tervis on piisavalt 
hea, et elada iseseisvalt, omaette eluruumis, mõningase kõrvalise 
abiga. Aadressile Tammsaare tee 135 kerkivas hoonekompleksis 
saavad olema hea ligipääsetavusega 1–2-toalised, köögi- jm tehni-
kaga sisustatud korterid, lisaks raamatukogu ja ühistegevusruum, 
jõukohased sportimisvõimalused, söökla või kohvik, ruumid ter-
vishoiuteenuste pakkumiseks jne.   

Palun leidke aega vastata järgnevatele küsimustele, ideed ja ettepane-
kud on väga oodatud. Tooge vastused hiljemalt 1. märtsiks Mustamäe 
Linnaosa Valitsusse (Tammsaare tee 135) või Mustamäe Päevakeskusesse 
(Ehitajate tee 82) administraatorite juures olevatesse küsitluskastidesse. 

Sisukamate vastuste autorid saavad ära märgitud.

Kas mustamäelased vajavad sellise suunitlusega hoonet, mis mitte 
ainult ei majutaks meie väärikas eas inimesi, vaid ka teenindaks?
 Jah, selle ideega on vaja kindlasti edasi minna
 Ei 

Palun põhjendage 

Kas kaaluksite tulevikus enda asumist või lähedase paigutamist 
eakate teenuskodusse?
 Jah
 Ei

Palun põhjendage 

Kas Tammsaare tee 135 (praegu MLOV hoone) on eakate teenus-
kodule õige asukoht?
 Jah
 Ei

Palun põhjendage 

Ideed ja mõtted seoses väärikas eas inimestele mõeldud pansionaadiga 

Teie kontaktid (soovi korral)

uudised

Liugle, 
liugle,  
libe 
suusk…
Tänavune käredavõitu talv on lasknud 
meil rajada Mustamäe parkidesse korra-
likud klassikajäljega suusarajad: Sütiste 
pargis ootab suusatajaid ca 10 km pikku-
ne, Kadaka parkmetsas ca 2 km pikku-
ne ja Männi pargis umbes kilomeetrine 
suusarada. Kasutage neid sihipäraselt, 
head talispordisõbrad, kuni talv kestab 
ja lund jätkub. Mõnusaid suusaelamusi! 

Tähelepanu kõik, kel suuski all ei ole 
– jalutajad, jooksjad, kiir- ja kepikõndi-
jad jne: suusarajad on tehtud jalgtee-
de kõrvale, palun ärge minge suusara-
dadele jooksma ega kõndima, te riku-
te raja ära!

FO
TO

D
 A

LB
ER

T 
TR

U
U

VÄ
Ä

RT
 / 

PE
A

LI
N

N
, R

A
U

N
O

 V
O

LM
A

R 
/ E

PL



4. veebruar 20194 Mustamäeuudised

LINNAOSAVANEM KÜSIB

Jätkame kõrghaljastuse  
hooldusega
Möödunud aastal tegime Mustamäel korda Parditiigi ja Lepistiku pargi 
ning Kadaka parkmetsa, uuenduskuuri läbis väärikas pärnaallee Vilde teel, 
kõrghaljastust sai hooldatud mitmel pool mujalgi: võsa maha võetud, oht-
likud puud langetatud jne. Linnaosa puude ja põõsaste hooldusega jätka-
me ka tänavu.

Kus on Mustamäel veel ohtlikuks muutuda võivaid puid?

Kuhu võiks puid-põõsaid pigem juurde istutada?

Teie ideed ja ettepanekud

Andke nõu pargiinventari osas
Möödunud aastal paigaldasime Mustamäele 150 pinki ja 120 prügikasti. 
Tänu teie nõuannetele ja tähelepanekutele, head mustamäelased, leidis in-
ventar tõenäoliselt parimad võimalikud paigad. Ka käesoleval aastal jätka-
me samal kursil – ja loomulikult vajame taas teie abi. 

Kus Mustamäel napib endiselt pinke ja prügikaste? Pange kirja 
aadressid.

Teie kontaktid (soovi korral)

Tänan Teid aja ja tähelepanu eest! Lauri Laats, linnaosa vanem

Mäepealse piirkond saab  
uue modernse kaupluse
Mustamäe linnaosakogu kiitis oma 29. jaanua-
ril toimunud koosolekul heaks Kadaka pst 167 
// 169 ja Kadaka tee 189a detailplaneeringu. 

Lisaks ehitusõiguse määramisele krundile kauplu-
se ehitamiseks näeb planeering ette ka parkla juurde-
pääsuga Kadaka pst-lt, jalakäijate teed, samuti Kadaka 
ning Mäealuse tn ristmiku põhimõttelise lahenduse.

Planeeringuala asub Kadaka pst ja Kadaka tee rist-
mikul, Kadaka pst ning kergliiklustee vahelisel alal. 
Tegemist on olulise liiklussõlmega. Detailplaneerin-
guala läänepiiril kulgeb Mustamäe ja Haabersti lin-
naosa halduspiir, kaguosas Mäealuse tn ja Kadaka 
pst ristmik. Kagupiiril olev kergliiklustee ühendab 
jalgrattaliikluseks omavahel Tähetorni ja Astangu tn 
piirkonda, autoliiklus kulgeb põhiliselt Kadaka pst ja 
Kadaka tee vahelisel suunal. 

Planeeritaval alal asuvad kasutatud autode müü-
giplatsid. Kergliiklusteest lääne pool on tühermaa ja 

planeeritavast alast lõunas asub korterelamurajoon, 
teisel pool Kadaka teed ja Kadaka pst-d asuvad äri-, 
tootmis- ja laopinnad. 

Detailplaneeringuga muudetakse esialgset lahen-
dust, kus kinnistu lõunapoolsesse nurka oli kavanda-
tud lisaks ärihoonele (büroo) 9-korruseline korterela-
mu. Kuna piirkonnas on tublisti juba korterelamuid 
ehitatud, siis leidis kinnistu omanik, et piirkond vajaks 
korterelamu ja büroohoone asemel hoopis suuremat 
kaubanduspinda. Detailplaneering on algatatud Tal-
linna Linnavalitsuse poolt 10.06.2015 korraldusega 
nr 930-k. Planeeringulahendus on erinev algatamis-
korraldusele aluseks olnud eskiislahendusest, kuid on 
kooskõlas Mustamäe üldplaneeringuga. Tallinna Lin-
naplaneerimise Amet on andnud enda seisukoha, et 
uus lahendusvariant nr 1 võtta detailplaneeringu koos-
tamisel aluseks (21.05.2018 kiri nr 3-2/1590-1). Vahe-
tatud on ka planeerija, uus planeerija on Paasik OÜ.  

Kevadel avame oma uue kultuuri- ja konverentsikeskuse 
Mustamäe Kaja uksed – see on suur sündmus kogu 
linnaosa jaoks. Aga ehitustööde tähe all ja põhjaliku 
renoveerimise vaimus kulgeb tegelikult kogu käesolev 
aasta. On rõõm tõdeda, et hakkame linnaosa koolihoonete 
tervikrenoveerimisega lõpusirgele jõudma.

MUSTAMÄE UUENEB

 PILK AASTASSE 2019

Mustamäe Kaja –  
kultuur & konverents
Valmib 2019. aasta kevadel * Maksumus 
8,3 miljonit eurot * 53,8 m pikk, 30 m 
lai ja kuni 18,5 m kõrge * Põrandapin-
da ca 4000 m² * Projekti autorid Infra-
gate Eesti ja arhitektuuribüroo BOA * 
Idee autorid arhitektid Jürgen Lepper, 
Anto Savi ning Margus Soonets

Männi pargi  
rekonstrueerimine 
Meie Männi park vajab totaalset uuenduskuuri 
ja selleks läheb vaja nii lennukaid ideid kui kõr-
gel tasemel professionaalset lähenemist. Idee-
konkurss kestab, võistlejatel märgusõnade all 
Männiöölane, Sild, Tiritamm ja Tuulelohe on 
oma visiooni esitamiseks aega kuni 5. märtsi-
ni. Ideekonkursi võitjaga sõlmitakse tema poolt 
pakutud kavandi alusel projekteerimistööde le-
ping Männi pargi puhkeala rekonstrueerimiseks.

Tallinna Arte  
Gümnaasium 
Käesoleval aastal alustame ka Tallinna Arte 
Gümnaasiumi tervikrenoveerimise projektee-
rimist. 

On rõõm tõdeda, et hakkame linnaosa koo-
lihoonete tervikrenoveerimisega lõpusirgele 
jõudma. Kui ka Arte gümnaasium renoveeri-
tud saab, siis on kõik Mustamäe koolid korras.

Mustamäel on 
fookuses haridus 
ja kultuur
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Jüri Ratas

Tallinna Saksa  
Gümnaasium
15. jaanuaril sõlmiti Tallinna Saksa Gümnaa-
siumi (Vilde tee 69) rekonstrueerimistööde le-
ping ühise pakkumise teinud Ramm Ehituse 
OÜ ja Mitt & Perlebach OÜ-ga. Põhjalike ehi-
tustööde käigus rekonstrueeritakse täielikult 
Tallinna Saksa Gümnaasiumi koolihoone, selle 
tehnosüsteemid ja krundi rajatised, rajatakse 
juurde- ja pealeehitised jne. Koolihoone su-
letud netopind on pärast rekonstrueerimist  
11 177,6 m². Lisandub kaks korrust hoone 
madalamale osale õppeklassidena (väikeklas-
sid, arvutiklassid jm), laienevad kooli söökla 
ja saal, rekonstrueeritakse ka kooli staadion. 
Lepingu järgi lõpetatakse renoveerimistööd 
veel käesoleva aasta lõpuks. Renoveerimis-
tööde maksumuseks on 10 521 943,69 eurot.

Mustamäe Humanitaargümnaasium  
saab lõpuks ometi staadioni! 
Septembris sai allkirjad alla leping Tallinna linna ning haridus- ja teadusminis-
teeriumi vahel, mille kohaselt läheb Tallinna Majanduskooli (A. H. Tammsaare 
tee 147c) kinnistu tasuta Tallinna linna omandisse. Vastavalt kehtivale detail-
planeeringule moodustatakse seejärel kinnistute liitmise teel Tallinna Mustamäe 
Humanitaargümnaasiumi uus kinnisasi, pindalaks 10 259 m², ning me alustame 
uue staadioni ehitamist Mustamäe Humanitaargümnaasiumile. 

Mustamäe Humanitaargümnaasium on meie linnaosas ainuke kool, millel 
puudus oma staadion, nii et seda otsust on koolilapsed oodanud juba kümme 
aastat või enamgi veel! Omalt poolt teeme kõik selleks, et nende uue kooliaasta 
avaaktuse 1. septembril 2019 saaks korraldada juba uuel staadionil, mis on tipp-
topp valmis uueks õppeaastaks, kehalise kasvatuse tundideks ja kõigiks muu-
deks sportlikeks tegevusteks!

Ehitajate tee saab kaua-
oodatud suusatunneli
Nõmme ja Mustamäe elanikke on pi-
kalt häirinud tõsiasi, et tiheda liikluse-
ga Ehitajate teel pole TTÜ spordihoone 
läheduses ühtegi ülekäigukohta, aas-
taid on räägitud vajadusest rajada sin-
na kergliiklustee või tunnel. Käesolev 
aasta toob pikale probleemile positiivse 
lahenduse – Tallinna linna 2019. aasta 
eelarves on Ehitajate tee suusatunne-
li rajamine sees ja me alustame selle-
ga juba tänavu! 

Kapitaalremondi läbivad Männikäbi lasteaed, Mustamäe Päevakeskus,  
Tallinna Lastekodu imikute ja puuetega laste maja Sõpruse pst 248
Tallinna Männikäbi Lasteaias on kapitaalremont, mille ees-
märgiks on lasteaiahoone rekonstrueerimine, energiatõhu-
suse meetmete rakendamine ja hoone energiaklassi C saavu-
tamine. Mustamäe Päevakeskusel seisab lisaks hoone reno-

veerimisele ees ka päevakeskuse õueala korrastamine, mille 
käigus saab päevakeskus jälle korraliku lava. Pole vist mõ-
tet eraldi rõhutada, kui palju meie päevakeskuse aiapeod ja 
muud üritused sellest võidavad.

Mustamäe Laste  
Loomingu Maja
Kokku läheb Mustamäe Laste Loomingu Maja ter-
vikrenoveerimine koos uue sisustusega maksma 
ligikaudu 3,5 miljonit eurot. Direktori sõnul va-
jab esmajärjekorras väljavahetamist 1960-nda-
test pärit elektri- ja ventilatsioonisüsteem, majas 
puuduvad ka tänapäeva nõuetele vastavad duši-
ruumid, tantsuklasside olukord jätab soovida jne.

Projekteerimishange kuulutatakse välja täna-
vu esimeses kvartalis, projekteerimise käigus te-
hakse ka uuringud ja vajadusel ekspertiis. Lisaks 
hoone renoveerimisele sisustatakse see mööbli ja 
õppevahenditega. Millistega täpselt, selgub pro-
jekteerimise käigus.

Tööd linnaruumis
▶  Rekonstrueerime Raja tn (Akadee-

mia tee–Üliõpilaste tee) ja Kadaka 
tee (Ehitajate tee–Akadeemia tee) 

▶  Käivitame põhitänavate välisvalgus-
tuse rekonstrueerimise I etapi

▶  Paigaldame Parditiigi parki turva-
kaamerad

▶  Paigaldame ühistranspordipeatus-
tesse reaalaja infotablood

▶  Jätkame linnaosa kõrghaljastuse 
hooldusega

▶  Ehitame linnaossa neli uut mängu-
väljakut

▶  Täiendame linnamööblit – pingid, 
prügikastid
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MITMESUGUST
Päikeseelektrijaam  
Tallinna Kiirabi katusel 
Tallinna linn plaanib taastuvenergia 
osakaalu suurendamiseks rajada linna 
hoonetele päikeseelektrijaamad. Esime-
ne pilootobjekt suurest PV-100 projek-
tist on paigaldatud Tallinna Kiirabijaa-
ma hoone katusele aadressil Retke tee 1.

Tallinn on seadnud eesmärgiks Eu-
roopa rohelise pealinna tiitli. Taastuv-
energialahenduste maksimeerimine 
linna munitsipaalhoonetes on üheks 
tiitli saamise eelduseks. Äsjavalmi-
nud  25 KW võimsusega päikesee-
lektrijaam kiirabihoone katusel on 
esimene, mis on valminud Tallinna 
PV-100 projekti raames. Peagi on tu-
lemas uued hanked, mille käigus soo-
vitakse leida parimad partnerid linna-
le nii ehituse konstruktsioonide tuge-
vuse hindamisel kui päikeseelektrijaa-
made projekteerimisel ja ehitamisel. 

Kadrioru pargimuu-
seumi näitus Rahvus-
raamatukogus 
Kuni 9. veebruarini on Eesti Rahvus-
raamatukogus Kadrioru pargi 300. aas-
tapäevale pühendatud näitus, mille põ-
hitähelepanu on suunatud pargi vara-
sele ajaloole. Kadrioru pargi piirkonna 
algne asustustuumik kujunes välja ju-
ba 17. sajandil seoses suvemõisate ra-
jamisega. 1643. aastal võõrandas riik 
vanalinna ümbruses maad muldkind-
lustuste rajamiseks. Lasnamäe pae-
kalda all on näha need õuealad, mis 
kuulusid esimestele asukatele, kes siia 
maad said. Narva maantee lähedal oli 
härra Dellingshauseni õu kõrtsiga, eda-
si lõuna poole väikeste vahemaadega 
Drentelni, Blankenhageni, Büttneri ja 
Thiel zur Höge õued, mis saidki prae-
guse Kadrioru pargi ning edasi kogu 
Kadrioru arengu aluseks. 

Näitusel on eksponeeritud ka origi-
naaljooniseid ja -plaane Tallinna Lin-
naarhiivilt, Eesti Arhitektuurimuuseu-
milt, Tallinna Ülikooli Akadeemilise 
Raamatukogu Baltika osakonnalt ning 
postkaarte Rahvusraamatukogult.

SAAME KOKKU. 
    JUBA 3 AASTAT.

15.02 APOLLO KINOS KÕIK PILETID 3€*
*v.a staari- ja paaristoolid

Sünnipäevanädalal 11.-17.02 palju häid pakkumisi!

15.02 päev täis üllatusi, mänge ja ESINEMISI! 
Esinevad Mustamäe Laste Loomingu Maja ja Siki Tantsustuudio õpilased 
ning MANK/PTNK noortebändid! Lapsi rõõmustavad Lotte ja Bruno, TASUTA 
näomaalingud ja palju muud! Kell 20 sööme TORTI ja teeme koos pilti!

MUSTAMÄE KESKUS SAABMUSTAMÄE KESKUS SAAB
TULE TÄHISTAME KOOS. KINGITUSI TEEME MEIE!
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Ootame noori vanuses 12–19, kes hu-
vituvad loodusest, tahavad matkata, 
otsivad lahedat seltskonda.

Agnes Savik
Tallinna Huvikeskus Kullo õpetaja

Olin 15aastane ja ma polnud kunagi tel-
kinud ega ühelgi matkal käinud, hoo-
limata sellest, et tundsin looduse vas-
tu suurt huvi ning olin kõik oma su-
ved veetnud maal vanaema juures. Mu 
naabritüdrukud kutsusid mind matka-
le. Lubasin, et kaalun seda. See tekitas 
minus hirmu, kartsin, et telgis magada 
on umbne ja on oht lämbuda. Püüdsin 
leida vabandusi, et mitte minna. Läksin 
siiski ning ei kahetsenud. Lisaks mat-
kamisele sain teada ka palju uut loo-
duse kohta. Näiteks, miks on Ida-Viru-
maa rabad erilised, kuidas prognoosi-
da ilma ja kuidas koprad oma pesi ehi-
tavad. Leidsin matkalt endale uusi sõp-

ru ning otsustasin, et edaspidi võtan osa 
loodusringist.

Sellest otsusest sai alguse rännak, 
mis ei ole siiani lõppenud. Tänini käi-
me koos, õpime uusi asju, matkame 
ning oleme eeskujuks. Loodus on vä-

ga ilus ning looduses liikuda on tervis-
lik. Hoolimata sellest käitume me vahel 
oma keskkonna suhtes hooletult – saas-
tame vett ja õhku, metsade asemele ehi-
tame teid ja linnu. Sina, kes seda prae-
gu loed, ilmselt seda ei tee. Mina ka üri-

tan mitte saastata. Mulle tuleb aeg-ajalt 
meelde, et toit ei tule poest ja kütus ei 
tule tanklast. Enne seda käivad poest 
saadaolevad kaubad läbi pika ja ohtli-
ku tee. See kõik on nii põnev.

Nüüd olen ma ise selle sama loo-
dusringi õpetaja. Lähtun põhimõttest 
„Hoiad, mida armastad. Armastad, mi-
da tunned“. Sellepärast õpimegi tund-
ma loodust ning meid ümbritsevat kesk-
konda, uurime, millised protsessid loo-
duses toimuvad. 

Ma kutsun huviringi noori vanuses 
12–19, kes huvituvad loodusest ja/või 
tahavad matkata ja/või otsivad lahedat 
seltskonda. Loodusringis on tõesti äge 
ning võib-olla saab siit alguse põnev rän-
nak, mis kestab veel kaua. Kui kaalud, 
siis otsi lisa Kullo kodulehelt või kirju-
ta e-aadressil  agnes.savik(ät)kullo.ee.

Loodusringis osalemine on käesole-
val õppeaastal kõigile tasuta. Loodusrin-
gi tegevust finantseeritakse huvihari-
duse ja -tegevuse projektitoetuse abil.

Kas tiitel „Tallinna 
linna lumemurdja 
2019“ tuleb  
Mustamäele?
Ootame vihjeid meie linnaosa tub-
limate lumemurdjate kohta, kandi-
daate saab esitada kuni 15. märtsini. 

Konkursil hinnatakse korteriühistu-
te ning erakinnistute puhastusaladel 
töötavaid majahoidjaid, kelle ülesan-
neteks on lume- ja libedustõrje teosta-
mine. Konkursi tulemusena välja sel-
gitatud eeskujulikumale majahoidjale 
omistatakse „Lumemurdja 2019“ tiitel, 
lisaks tunnustatakse veel kahte maja-
hoidjat. Korraldustoimkond langetab 
otsuse ja avalikustab auhinna saajad 
Tallinna veebilehel 2019. aasta märtsis.

Mustamäe ootab vihjeid meie linna-
osa tublimate lumemurdjate kohta aad-
ressil urmas.kopp@tallinnlv.ee. 

Uuringud näitavad, et Mustamäe parkimis
probleemid on lokaalsed, mitte totaalsed
Aasta alguses kohtusime TalTechi 
ja Tallinna Ülikooli esindajatega, et 
teha vahekokkuvõte Mustamäe par-
kimisruumi korralduse ja liikuvuse 
uuringutest. Avalik esitlus toimub 
kevadel Mustamäe uues kultuuri- 
ja konverentsikeskuses Kaja. 

Tarmo Richard Klamp
Linnaosa vanema asetäitja

Vahekokkuvõte toob välja passiivse par-
kimise suure osakaalu Mustamäe parki-
misruumis, juhib tähelepanu konkreet-
setele koolidele, lasteaedadele jt avali-
kele asutustele, kus parkimise ruum ja 
ligipääsud tuleb paremini lahendada, 
pakub välja võimalusi parkimisruumi 
otstarbekama kasutuse osas ning käsit-

leb liikluse rahustamise ja jagatud ruu-
mi kontseptsiooni õuealadel. Garaažla-
te kasutuse uuring toob välja garaažide 
igapäevase kasutuse osakaalu garaažla-
te koguarvust, käsitleb Mustamäe avali-
ku ja eraparkimise ala seoseid ning pa-
kub lahendusi garaažlate sihtotstarbe-
lisemaks kasutuseks. 

Uuringute esialgsed tulemused näi-
tavad, et Mustamäel ei ole üldist ja suurt 
parkimisprobleemi. On konkreetsete 
majade ja hoovialade põhine parkimis-
ruumi puudus, mida süvendab passiiv-
se parkimise suur osakaal, auto hoidmi-
seks mõeldud eraruumi mittesihtotstar-
beline kasutamine ja autokasutaja väl-
jakujunenud prioriteetsus jalakäija ees. 

Sisulisem avalik kokkuvõte uurin-
gutest tuleb kevadel, kui valmivad töö 
viimased osad.

Huvikeskus Kullo pakub võimalust 
võtta osa loodusringist
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Eesti Metallikunstnike 
Liidu aastanäitus  
„Tallinn 800“
Tallinna Linnamuuseumi filiaali, 
Kiek in de Köki kindlustustemuu-
seumi keldrisaalis on kuni 20. ap-
rillini avatud Eesti Metallikunstni-
ke Liidu aastanäitus. Muuseumi-
ga seob näitust selle teema „Tallinn 
800“. Metallikunstnike liit korraldab 
oma aastanäituse alati erinevas ko-
has. Viimastel aastatel on see toimu-
nud näiteks Akadeemilise Raama-
tukogu galeriis ja Võru kultuurima-
jas. Seekord astub näitusel üles 33 
kunstnikku kokku 93 erineva tööga. 
Esindatud on nii klassikalisemas kui 
kaasaegsemas esteetikas ehted, sa-
muti on näitusel eksponeeritud tra-
ditsiooniliselt ka sepised ja installat-
sioonid. Autorid on etteantud teema 
lahendanud igaüks omas laadis. Väl-
ja on pandud ka tänavuse Ede Kurreli 
preemia pälvinud ehtekunstniku Ilo-
na Treimani tööd. 

Lepistiku peatuses  
kasvab helkuripuu
Mustamäe linnaosa helkuripuu asub 
Lepistiku peatuses, sealt saate võtta 
ja jagada hekureid! 

Olge nähtavad!

“Mina valin 
Mustamäel 

Rainer Vakra”
Marina Kaljurand

503

Tänavune Birgitta Fes-
tival on pühendatud 
Eri Klasile 
2019. aasta suvel rõõmustab Birgit-
ta festival meid juba 15. korda ning 
on seekord pühendatud festivali loo-
ja, maestro Eri Klasi 80. sünniaasta-
päevale. Peakülaline on Moskva Nova-
ja Opera, klassikalise balleti esindaja-
na leiab festivalilt Gruusiast Eestisse 
tuleva Ludwig Minkuse balleti „Don 
Quijote”, päev enne toimuval balleti-
galal saab lisaks klassikale näha ka 
Klasi loomingulise partneri, Euroopa 
modernse balleti suurkuju John Neu-
meieri koreograafiat. Kõik balletigala 
solistid on valitud teatritest, kus töö-
tas maestro Klas. Ooperitest on ka-
vas Charles Gounod’ „Faust” ja Giusep-
pe Verdi „Trubaduur”. Festivali lõpe-
tab Iisraeli menukas kollektiiv „Voca 
People”. 

Soodushinnaga piletid on müügil 
kuni 10. veebruarini.

Lisainfo: www.birgittafestival.ee.

Tasuta lepitusmenet-
lus korteriühistutele
Alates 16. jaanuarist kuni 31. märtsi-
ni pakub Mustamäe Linnaosa Valit-
sus kõigile Mustamäe linnaosa kor-
teriühistute liikmetele tasuta võima-
lust lepitusmenetluse raames korteri-
ühistu ning selle liikmete vahel tekki-
nud probleemide lahendamiseks sõl-
tumatu lepitaja vahendusel. 

Lepitusseaduse kohaselt on lepitus-
menetlus poolte vabatahtlikkusel põ-
hinev tegevus, mille käigus erapoole-
tu isik (lepitaja) toetab lepitusosalis-
te suhtlust eesmärgiga aidata neil lei-
da vaidlusküsimusele lahendus ning 
võimalusel esitab pooltele lepituse as-
jaolude ja lepitusmenetluse kulgemi-
se põhjal oma lahendusettepaneku.

Tasuta lepitusmenetluse saamiseks 
on registreerimine avatud. Info ja re-
gistreerimine tel 645 7500.

Viisime aasta lõpus mustamäelaste 
seas läbi kogukonnateemasid hõlma-
va veebiküsitluse ja selle tulemused 
näitasid, et Mustamäel tuntakse en-
nast valdavalt turvaliselt. 

Tago Trei
Mustamäe-Kristiine piirkonnavanem 

Politseinike igapäevale tuginedes võib 
öelda, et läinud aasta enim häirivad 
probleemid mustamäelaste jaoks olid 
avalikes kohtades napsitajad, kes lärma-
vad ja häirivad oma käitumisega kogu-
konna turvatunnet. 

Omajagu muret valmistavad ka te-
gevuseta noored, kes aeg-ajalt ka sea-
dusele vilistades vaba aega veedavad. 
Nagu teisteski elurajoonides, valmista-
vad elanikele peavalu varavastased süü-
teod. Endiselt on piirkonnapolitseinike 
üks prioriteete lähisuhtevägivalla juh-
tumitega tegelemine. 

Omajagu tegemist oli liiklusega. 
Elanikud kurdavad, et palju on kihu-
tajaid, kes ohustavad oma tegevusega 
eriti majade vahel liikuvaid inimesi. Li-
saks tõid vastanud välja, et nende tur-
vatunnet mõjutavad ka parkimisprob-
leemid Mustamäel ning piirkonniti tä-
navavalgustuse puudumine. Elanikud 
soovivad rohkem näha politseid järele-
valvet teostamas. Samas võib rõõmus-
tades tõdeda, et enamusel meie küsit-
lusele vastanutest ei olnud möödunud 
aastal politsei abi tarvis. 

Koostöös Mustamäe Linnaosa Valit-
susega korraldasime ümber liiklust oht-
likes kohtades. Iga kuu viisime läbi ala-
ealistele suunatud politseireide, enne-
tamaks nende poolt toime pandavaid 
süütegusid. Rakendasime alternatiiv-
seid karistusi, et alaealised mõistaksid 
oma käitumise tagamaid ning koostöös 
linnaosa lastekaitseametnikega aitasi-
me abivajavaid lapsi. 

Alkoholi kuritarvitajad ja püsiva ko-
duta abivajajad jäävad peamiselt silma 
probleemkohtades, näiteks parkides – 
Männi park, Lepistiku park, Parditiigi 
park, Sütiste parkmets. Meile oli suu-
reks abiks linnaosa poolt palgatud tur-
vapatrull, kes probleemidest usinalt 
politseile teada andis, samuti toime-
tas tänavatel Tallinna Munitsipaalpo-
litsei Korrakaitseüksus. 

Parke armastavad  
ka liputajad
Nagu eespool nimetatud, pakuvad Mus-
tamäe pargid häid vaba aja veetmise või-
malusi, kuid paraku on läbi aastate sat-
tunud parkidesse ka liputajaid ja enese-
rahuldajaid. Tuvastasime ja tabasime nii 
mõnegi probleemse käitumisega inime-
se, kelle suunasime erinevatele teenus-
tele, ennetamaks sarnaseid juhtumeid 
tulevikus. Suured tänud mustamäelas-
tele, kes selliseid inimesi märkasid ja 
kiirelt politseile teada andsid, ühel ju-
hul lausa sekkuti ja aidati liputaja kin-
ni pidada. Samuti arendasime koostöös 
linnaosaga parke selliselt, et seal kesk-
konna teadliku kujundamise läbi süü-
tegusid ennetada ja inimeste turvatun-
net suurendada. 

Kes lööb, see armastab?
2018. aastal registreerisime mõnel 
määral vähem lähisuhtevägivalla juh-
tumeid, kuid 488 juhtumit on siiski 
liiga palju. Positiivne on, et lähedased 
või naabrid annavad rohkem teada, 
kui märgatakse lähedasel sinikaid või 
kuuldakse naaberkorterist karjumist. 
2019. aastal hakatakse Põhja prefektuu-
ris rakendama MARAC mudelit, mille 
eesmärk on parandada abi pakkuvate 
ametkondade võrgustikutööd lähisuh-
tevägivalla ohvri ümber veelgi.

Sotsiaalmeedia  
roll teeb muret
Murettekitava trendina tajume sotsiaal-
meedia postituste mõju, kus sündmu-
si kajastatakse ebatõeselt või jagatak-
se kontrollimatut infot, olgu põhjuseks 
teadmatus või soov koguda meeldimi-
si ja vaatamisi. Kogukonnas võidakse 

nii tekitada aga alusetut paanikat, mis 
võib asjatult kogukonna turvatunnet 
lõhkuda. 

Eelmisest aastast on tuua markantne 
näide Mustamäelt, kus inimene otsus-
tas politseile kohese teatamise asemel 
varguse toimepanemist filmida. Patrull-
politseinike ekipaaž oli lähedal, kuid ei 
saanud õigel ajal kutset. Selliseid näi-
teid, kus politsei teavitamise asemel ja-
gatakse muret sotsiaalmeedias, on kah-
juks palju. Kõige õigem ja lihtsam viis 
süüteost teada anda on politseid kohe-
selt teavitades, vaid nii saavad korra-
kaitsjad operatiivselt reageerida.

Varavastased süüteod
Varavastaseid süütegusid registreeriti 
politseis mullu kümne protsendi võr-
ra rohkem (kokku 1195) kui tunamul-
lu. Jätkuvalt on varaste meelispaikadeks 
kauplused, kuid vargusi esines ka elu-
ruumides ja sõidukites ning ette tuli ka 
taskuvarguseid. Samuti oli juhtumeid 
vara kahjustamise osas, suurim tõus oli 
kelmuste, täpsemalt arvutikelmuste toi-
mepanemises. Vara eest saab eelkõige 
hea seista varaomanik. Vara ei tohiks 
jätta valveta ning nähtavale kohale, sa-
muti tuleks see võimalusel märgistada 
ja võõraste eest lukustada. Ostu soorita-
des tuleks veenduda, et see ei ole varas-
tatud ning et müüdav kaup on ka tõe-
poolest olemas. 

Kõigi eespool kirjeldatud süütegu-
de ja probleemide ennetamise osas 
teeb politsei koostööd paljude erine-
vate koostööpartneritega. Samas saa-
vad turvalisuse loomisele kaasa aida-
ta kõik mustamäelased. Märka, teavi-
ta, aita – ning ära unusta, et turvalisus 
algab sinust endast!

Aasta 2018 Mustamäel  
politsei vaatevinklist
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 Teisipäev , 5. veebruar 

MUSTAMÄE AVATUD NOORTEKESKUS
Kell 18.00 SMAnK kokandusklubi. 
Huviringis õpitakse valmistama igapäe-
vaseid lihtsaid toite. Osalejad saavad ise 
peale toidu valmistamist kõik ära süüa!

 Kolmapäev, 6. veebruar 

MUSTAMÄE AVATUD NOORTEKESKUS
Kell 16.00 TAVALISEST KUNSTINI. 
Huviringis võetakse käepärased vahen-
did ja tehakse nendest midagi lahedat.

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 18.00 Malering täiskasvanute-
le. Maleteadmisi jagab Tatjana Fomina. 
Oodatud on nii algajad kui ka male alg-
õppe läbinud mängijad.

MUSTAMÄE PÄEVAKESKUS
Kell 10.00 sõidame saunatama Tar-
tu V Spasse, hind 18 €.

 Neljapäev, 7. veebruar 

MUSTAMÄE AVATUD NOORTEKESKUS
MANKis avaneb Sõbrapäeva post. 
Võib kirjutada enda sõpradele ano-
nüümseid kirju, mida jagatakse adres-
saatidele 14. veebruaril, Sõbrapäeval. 

 Laupäev, 9. veebruar 

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 12.00 Lastetund. Loeme ja rää-
gime sõprusest ja meisterdame sõbra-
päevakaarte. Üritus toimub eesti ja ve-
ne keeles!
Kell 15.00 Keelekohvik. Ootame 
mõnd teist keelt emakeelena kõnelejaid 
harjutama hubases vestlusringis ees-
ti keelt! Lisainfo ja registreerimine: kan-
nukuke@tln.lib.ee, tel 683 0951

SÄÄSE RAAMATUKOGU
Kell 14.00 Lauamängulaupäev. Tut-
vume reeglitega ja mängime mängu 
„Saboteur“ (vanusele 8+).

MUSTAMÄE KESKUS
Kell 11.00–19.00 SÕBRAPÄEVA 
LAAT. Kell 13.00 esinevad KOIT 
Tantsukool õpilased.

 Pühapäev, 10. veebruar 

MUSTAMÄE KESKUS
Kell 11.00–19.00 SÕBRAPÄEVA 
LAAT. Kell 13.00 esinevad KOIT 
Tantsukool õpilased.
Kell 13.00–15.00 PEREPÄEV Mus-
tamäe Keskuse aatriumis. Külas on 
Anna ja Kristoff, kes mängivad ja tant-
sivad koos lastega. Lisaks tasuta NÄO-
MAALINGUD! Perepäev on kõigile laste-
le TASUTA!

 Teisipäev, 12. veebruar 

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 13.00–15.00 Meisterdame pa-
berilõikuri abil sõbrapäevakaarte, 
oodatud on kõik huvilised.

 Kolmapäev, 13. veebruar 

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 16.00 Noortekirjanduse klubi. 
Ootame kõiki noortekirjanduse huvilisi 
alates 12. eluaastast!
Kell 18.00 Malering täiskasvanute-
le. Maleteadmisi jagab Tatjana Fomina. 
Oodatud on nii algajad kui ka male alg-
õppe läbinud mängijad.

SÄÄSE RAAMATUKOGU
Kell 15.00 Raamatusõprade klubi 
7–11-aastastele lastele. Meisterdame 
sõbrapäevakaarte!

 Neljapäev, 14. veebruar 

MUSTAMÄE AVATUD NOORTEKESKUS
Sõbrapäev. Jagame nädala jooksul ko-
gutud sõbrapäeva postkaarte.
Kell 17.00 Sõbrapäeva disko

 Reede, 15. veebruar 

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 15.00 Robootikaring „Nuti(ki)
kas edasijõudnutele“. Eelkõige oota-
me ringi lapsi, kes on varem Lego We-
Do2.0 robotitega tegelenud ja soovik-
sid uusi roboteid ehitada aga oodatud 
on ka teised huvilised. Lisainfo ja re-
gistreerimine: kannukuke@tln.lib.ee, tel 
683 0951

MUSTAMÄE KESKUS
Kell 18.00–20.00 Mustamäe Kes-
kuse 3. sünnipäev! Esinevad Musta-
mäe Laste Loomingu Maja ja Siki Tant-
sustuudio õpilased ning säravad üllatu-
sesinejad. Kohapeal mängivad lastega 
LOTTE ja BRUNO, lisaks tasuta näoma-
alingud, auhinnad, loosid, head pakku-
mised rentnikelt ning SUUR TORT! Oo-
tame Sind meie sünnipäevale!

 Laupäev, 16. veebruar 

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 12.00 Legoring: loomaaed. Oo-
tame igas vanuses legofänne! Lisainfo ja 
registreerimine: kannukuke@tln.lib.ee, 
tel 683 0951

SÄÄSE RAAMATUKOGU
Kell 15.00 Keelekohvik – eesti keele 
õppimiseks täiskasvanutele.
Kell 11.00 Jututund 3–7-aastastele 
lastele, loeme juttu ja meisterdame.

 Esmaspäev, 18. veebruar 

MUSTAMÄE PÄEVAKESKUS
Kell 11.00–13.00 Eesti-Soome jalat-
sivabriku naturaalnahast ja lamba-
villavoodriga talvesaabaste müük.

 Teisipäev, 19. veebruar 

MUSTAMÄE AVATUD NOORTEKESKUS
Kell 18.00 SMAnK kokandusklubi. 
Huviringis õpitakse valmistama igapäe-
vaseid lihtsaid toite. Osalejad saavad ise 
peale toidu valmistamist kõik ära süüa!

MUSTAMÄE PÄEVAKESKUS
Kell 11.00–12.00 Koolitus „Praktili-
ne näohooldus“, hind 3 €, vajalik eel-
registreerimine.

 Kolmapäev, 20. veebruar 

MUSTAMÄE AVATUD NOORTEKESKUS
Kell 16.00 TAVALISEST KUNSTINI. 
Huviringis võetakse käepärased vahen-
did ja tehakse nendest midagi lahedat.

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 18.00 Malering täiskasvanute-
le. Maleteadmisi jagab Tatjana Fomina. 
Oodatud on nii algajad kui ka male alg-
õppe läbinud mängijad.

 Neljapäev, 21. veebruar  

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 18.00 Kirjandusklubi täiskas-
vanutele. Ootame õdusasse vestlusrin-
gi lugemiselamusi vahetama!
Kell 18.00 Tõnu Aru ja Eve Esteri 
dokfilmiõhtu. Üritus on tasuta!

MÄNNI PARK
Kell 18.00 Kontsertetendus Eesti 
Vabariigi 101. sünnipäeva tähista-
miseks, esinevad Koit Toome ja Maarja.

 Esmaspäev, 25. veebruar  

MUSTAMÄE AVATUD NOORTEKESKUS
Algab viiepäevane linnalaager. Lin-
nalaagri viivad läbi MANKi noorsootöö-
tajad, iga päev toimub mängud ja aren-
davad tegevused, lastele pakutakse ka 
süüa. Registreerimine ja info hinna koh-
ta: https://www.facebook.com/Musta-
maeAvatudNoortekeskus/

 Kolmapäev, 27. veebruar 

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 13.00 T-särgi kujundamise töö-
tuba noortele (al 12 a). Kujundami-
seks kasutame MS Paint programmi, ki-
lelõikurit ja termopressi. T-särgi palu-
me ise kaasa võtta! Lisainfo ja registree-

rimine: kannukuke@tln.lib.ee, tel 683 
0951
Kell 15.00 Robootikaring „Nuti(ki)
kas algajatele“. Robootikaringis ehita-
me roboteid Lego WeDo2.0 komplekti-
dest. Lisainfo ja registreerimine: kannu-
kuke@tln.lib.ee, tel 683 0951
Kell 18.00 Malering. Maleteadmisi ja-
gab Tatjana Fomina. Oodatud on nii al-
gajad kui ka male algõppe läbinud män-
gijad.

SÄÄSE RAAMATUKOGU
Kell 13.00 Puslevõistlus – selgita-
me välja kõige kiirema puslede kokku-
panija.
Kell 14.00 Krimimõistatus – rol-
limäng 9–13-aastastele, lahendame 
mõistatuslikku juhtumit.

MUSTAMÄE PÄEVAKESKUS
Kell 14.00 Pärastlõuna tantsud, 
tantsuks mängib ja laulab Mati.

 Reede, 1. märts 

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 13.00 T-särgi kujundamise töö-
tuba noortele (al 12 a) (vene kee-
les). Kujundamiseks kasutame MS Paint 
programmi, kilelõikurit ja termopressi. T-
särgi palume ise kaasa võtta! Lisainfo ja 
registreerimine: kannukuke@tln.lib.ee, 
tel 683 0951
Kell 15.00 Robootikaring „Nuti(ki)
kas edasijõudnutele“. Eelkõige oota-
me ringi lapsi, kes on varem Lego We-
Do2.0 robotitega tegelenud ja soovik-
sid uusi roboteid ehitada aga oodatud 
on ka teised huvilised. Lisainfo ja re-
gistreerimine: kannukuke@tln.lib.ee, tel 
683 0951

 Laupäev, 2. märts 

KÄNNUKUKE RAAMATUKOGU
Kell 12.00 Põnnihommik. Ootame 
eelkooliealisi lapsi koos peredega raa-
matutega tutvuma, meisterdama ja 
mängima.

KUHU MINNA, MIDA TEHA

KINO 65+ KUTSUB

Eakatele mõeldud kino  
Mustamäe Apollos
Mustamäelastele vanuses 65+ tasuta. Seansid algavad kell 10, eelregistreeri-
mine alates 8. veebruarist tel 645 7500 ja www.tallinn.ee/mustamae. 

19. veebruar – „Seitse õhtusööki“
Pärast viieaastast kooselu laguneb abikaasade suhe koost: 
lapsi pole, armastus on jahtunud, ühised huvid praktiliselt 
puuduvad. Kui naine palub lahutust, saab peakangelane äkit-
selt aru, et pole valmis lähedasest inimesest loobuma. See-
ga veenab ta naist osalemas testis, mille ta oleks justkui ise 
välja töötanud. Suhete taastamise test kannab nime „Seitse 
õhtusööki”. Kokkuleppe järgi saab naine lahutuse siis, kui ta 
ka testi järel oma kavatsust ei muuda. Asi näib lihtne: paar 
peab seitse korda koos õhtustama, ent selgub, et iga õhtu-
söök on erinev: õhtusöök pimedas, õhtusöök alasti olles, õh-
tusöök võõra inimese juuresolekul… Naine, kes on kindel, 
et mees püüab vaid lahkuminekut edasi lükata, jääb nõusse.

Režissöör Kirill Pletnyov, stsenarist Aleksey Zyuzin, osa-
des Yelena Yakovleva, Roman Kurtsyn, Vladimir Ilin, Alek-
sandr Lykov, Polina Maksimova jt.

26. veebruar – „Tõde ja õigus“
Lootusest ja teotahtest pakatav Andres tuleb koos noo-
re abikaasa Krõõdaga võlgu ostetud soisele talukohale 
uut elu rajama. Vargamäe Mäe talust peab saama koht, 
mis perekonna eest hoolitseb. Majapidamine nõuab pal-
ju tööd ja järjekindlust – algab elukestev võitlus nii loo-
duse ja saatuse kui ka kiusliku naabrimehe Pearu poolt 
mängitavate vingerpussidega. Kui elukaar jagab Andre-
sele enam kannatusi kui kauaoodatud tulemusi, hakkab 
mees üha meeleheitlikumalt otsima tõde ja õigust nii 
kohtust, kõrtsist kui ka piiblist, tuues oma otsinguil ohv-
riks perekonna, lähikondlased ja iseenda. Unelm õitsvast 
ja perekonna eest hoolt kandvast Vargamäest vajub üha 
sügavamale reaalsuse varju.

Režissöör ja stsenarist Tanel Toom, osades Priit Loog, 
Priit Võigemast, Maiken Schmidt jt.

Ajalehe Mustamäe toimetus  
vabandab ja täpsustab
Jaanuarinumbris teatasime artik-
liga „Kingime väärikas eas koda-
nikele saunaelamuse“ soovist pak-
kuda väärikas eas mustamäelas-
tele sooduspiletit Mustamäe Ela-
mus Spasse. Kummalisel kombel 
sai teavitustekst sõnastatud nii se-
gaselt, et sõnumist ei saanud vist 
keegi õigesti aru. Vabandame kõigi 
sooduskaardi tellinute ees, kellele 
põhjustasime sellega meelehärmi. 

Kuna osa sooduskaarte ootab veel huvi-
lisi, katsume siinkohal asja õigeks õien-
dada ja sõnumi selgemalt sõnastada.

Palun pange tähele!
▶  Mustamäe Elamus Spa sooduskaar-

di näitamisel maksate pileti eest  
2 €  (tavahind 4 €), kupongi saab ka-
sutada ÜKS kord

▶  Sooduskaardiga saab külastada ÜHT 
basseini ja ÜHT sauna

▶  Ujula on avatud E–R 06–15
▶  Elamus Spa sooduskaardi saab mus-

tamäelane vanuses 65+
▶  Kaardile tuleb järele tulla Mustamäe 

Linnaosa Valitsusse
▶  Eelnevalt palume oma nime kir-

ja panna, helistades numbritel  
645 7500 või 645 7511

▶  Sooduskaarti saab kasutada kuni 
31. märtsini, aga NB, ikkagi ainult 
ÜKS kord 

Austatud Mai Sülla, Kullo Vende ja tei-
sed ajalehele Mustamäe helistanud ja 
kirjutanud nördinud kodanikud – pa-
lun võtke veel kord vastu meie kõige 
siiramad vabandused! 

Toimetus    

SOODUSKUPONGI 
ETTENÄITAMISEL 

SUUR BASSEIN + SAUN 

–50%
(tavahind 4 €)

Vee- ja saunamõnusid soovivad Mustamäe Elamus Spa 

ja Mustamäe Linnaosa Valitsus

Kehtib kuni 31. märtsini 2019 / Действует до 31 марта 2019

Ujula avatud E–R 06–15 / Бассейн открыт  Пн-Пт 06–15

Скидка действует по предъявлении данной карты
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Lahendus saatke hiljemalt 20. veebruariks aadressil lea.arme@tallinnlv.ee või postiga: 
Mustamäe ajaleht, Tammsaare tee 135,  12915 Tallinn.

Õiged vastused lähevad taas loosirattasse üllatusi püüdma.
Jaanuarikuu ristsõna vastus oli: (Õnn on see, kui on) MIDAGI TEHA, KEDAGI ARMASTADA  

JA MIDAGI LOOTA.

Austatud Anna-Liisa Loper, Reet Kivisalu, Aliide Tamm, Vello Tallo, Lauri Laur,  
Oleg Gladkih, Galina Kostjukevitch, Kristina Žukova, Lia Stsjuts ja Gennadi Pavlovski – 

auhinnad ootavad teid Mustamäe Linnaosa Valitsuses (Tammsaare tee 135)  
administraatori juures alates 7. veebruarist.  

Palju õnne! 

Õnne, rõõmu ja tervist!
Eha Laido 02.02.1922
Elmur Nõlvak 02.02.1926
Hilma Lebedeva 02.02.1926
Lidia Vladimirova 02.02.1928
Valli Marianne Utt 02.02.1928
Niina Lankina 03.02.1924
Artur Roopalu 04.02.1925
Juta Pärnaste 04.02.1928
Ilse-Auguste Lukman 
04.02.1928
Nadezda Zhigaylova 05.02.1925
Jevgenia Kalvans 05.02.1925
Evi Raadiko 05.02.1927
Diana Khmeleva 05.02.1928
Aime Raudam 07.02.1926
Leili Kaasik 07.02.1927
Tatiana Larionova 08.02.1928
Elisaveta Otter 09.02.1925
Meliita Hommuk 10.02.1924
Rudolf Pint 10.02.1924
Valentina Golovleva 10.02.1926
Liubov Sugonyako 10.02.1928

Ljudmilla Savatkina 10.02.1928
Alma Pern 11.02.1923
Niina Šuba 11.02.1928
Elsa Krimberg 12.02.1927
Aino Raadiko 13.02.1922
Else-Marie Laasner 13.02.1922
Evald Adalbert Sooväli 
13.02.1924
Helgi Karpova 13.02.1927
Raja Zelikman 14.02.1925
Evdokia Kolomytseva 
15.02.1927
Anna Koškina 15.02.1928
Maret Tõugu 16.02.1925
Elma Timmermann 16.02.1928
Olga Tšepikova 16.02.1928
Ludmilla Tendal 18.02.1921
Zinaida Kuznetšihhina 
18.02.1924
Antonina Stepanova 
18.02.1928
Laine Zabolotski 19.02.1925

Valentina Melnikova 
19.02.1927
Virve Sooväli 19.02.1928
Anna Protsiv 20.02.1926
Eino Hollmann 21.02.1928
Hedvig-Endla Sirk 22.02.1925
Artur Sumla 22.02.1926
Luise Zettermann 22.02.1927
Lidia Georgievskaya 22.02.1927
Valentina Kell 23.02.1919
Alexander Kovalev 23.02.1919
Erna Solodkaja 23.02.1925
Zoja Kuznetsova 23.02.1926
Elfriede Ivanova 23.02.1926
Aurelia Noodapera 24.02.1927
Laine Kaljusto 24.02.1927
Aldo Purga 26.02.1927
Izabella Bastamova 26.02.1928
Maire Midri 27.02.1914
Revielle Valm 27.02.1927
Evdokia Nikolaeva 28.02.1927
Valentina Semakina 28.02.1928

Meie linnaosa oravatel on sõber, patroon ja 
metseen, kes on kindel nagu kalju.

„Julgusest neil väikestel olevustel puudust ei tu-
le,“ muheleb paljude liigutavate oravapiltide au-
tor Volli Laimets. „Ronivad vahel isegi mööda 
püksisäärt üles vaatama, mis mul nende jaoks 
on. Noh, midagi on alati!“

Härra Laimets ei ole mitte lihtsalt suurepä-
rane hobipiltnik, tema sõbralik suhe oravatega 
on pikaaegne ja sümpaatia vastastikune. Võib 
liialdamata öelda, et meie linnaosa käbikunin-
gatel on sõber, patroon ja metseen, kes on kin-
del nagu kalju. On suur rõõm, et Mustamäel 
elab niisugune erakordne mees, suur tänu tal-
le selle eest!

Mustamäe oma kuningad – 
käbikuningad 
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ON RAHVUSRIIK

Urmas Reinsalu
Nõmme, Mustamäe

KUI TUNNED HUVI EESTI, 
EUROOPA JA MAAILMA VASTU

/urmaspaet

/urmaspaet

urmaspaet.eu

SELVER on Eesti lemmikpood! Oleme tegutsenud alates 
1995. aastast ja praegu on meil 53 kauplust üle Eesti. Meil töötab 
täna üle 2800 väga tubli inimese. Tänu neile saame olla parim 
kauplusekett, kus sisseostude tegemine on meeldiv ja sujuv.

Marienthali Selveris saab tööd

TEENINDUSJUHT
INFOLETI TEENINDAJA 
Kadaka Selveris saab tööd

KAUBAKATEGOORIAJUHT
SAALITEENINDAJA 

(puu- ja juurvili)

Täpsema ülevaate käimasolevatest konkurssidest saad meie kodulehelt 
www.selver.ee. Kui soovid meie perega liituda, siis palun anna endast 

märku ja saada oma CV e-posti aadressile personal@selver.ee, 
täida kohataotlusankeet kodulehel või kaupluse infoletis.

Lisainfo saamiseks palun helista 667 3785 või 5343 5337, Kristi Aasa.

K  I  N  N  I  S  V  A  R  A

Raamatupidamisteenus FIE, KÜ, OÜ-dele. Aas-
taaruanded ja igakuine raamatupidamine. Tel 
5840 6103 

Ostan kasutatud raamatuid, trükiseid, dokumen-
te ja vanu postkaarte. Tel. 6020906 ja 5011628 Tim

Hea korteriomanik! Soovin osta korterit Musta-
mäel. Võib olla remonti vajav. Helista 58106909

Ostan Tarbeklaasi tooteid ja EW-aegseid nõusid ja 
klaasesemeid, omaaegse Juveelitehase hõbedast 
esemeid (söögiriistad, ehted jms), Eesti kunstni-
ke teoseid (maal, graafika jms), samuti nahkköites 
raamatuid, vanu postkaarte, märke ja münte, võib 
pakkuda ka muid vanemaid esemeid, tasun kohe-
selt, kuulutus ei aegu. 517 6412 Raivo.

Korteri remont: toru, plaatimis- ja maalritööd. 
5299312 Rainar

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 50 
45 215, 51 45 215, info@est-land.ee

Ostan 1-2toalise korteri Tallinnas (võib olla remon-
tivajav). Tel 53934554

KOGUJA OSTAB EESTI JA VENE MÜNTE, PABER-
RAHASID, MEDALEID, AUMÄRKE, ORDENEID, 
POSTMARGIKOGUSID, EESTI POSTKAARTE. KUU-
LUTUS EI AEGU. IGA PÄEV 11-21. TEL. 55955996, 
HARVEM 6570263.

Soovin leida tööd hooldajana Tallinnas. Vajalik ela-
mispind. Kõik pakkumised on teretulnud. Telefon 
5072230 

Korterite remont, elektri- ja torutööd, lamekatus-
te remont rullmaterjaliga, boilerite ja pistikute pai-
galdus. 58508713

Meilt saab taas tellida kartulit, köögivilju ja mett! 
Tellimusi võtame vastu igapäevaselt. Tellimiseks ja 
lisainfo saamiseks helistage tel. 58652190. 

Tööpakkumine puhastusteenindajale Musta-
mäel. Tööaeg: Täistööaeg, E-R 08.00-20.00 ning L-P 
08.00-20.00 Töö on graafiku alusel 2 tööl, 2 vaba. 
Anna oma töösoovist teada: 512 4085

Raamatupidamisteenused KORTERIÜHISTUTELE 
ja OÜ-le MUSTAMÄEL. info@ilvis.ee, tel 56561276, 
www.ilvis.ee

Käsipesula Mustika parklas cartyle.ee t. 5362 3032

HEMORROIDIDE RAVI ILMA OPERATSIOONITA, 
saatekirjata ja järjekorrata Tallinnas. Vastuvõtt al. 
40€. — www.vita.ee 669-0806

Kui Sinul või lähedasel esineb uriinipidamatuse 
probleeme, siis tule Inkotuppa – leiame lahenduse 
ja muudame Sinu mure märkamatuks. Pidamatus-
toodete müük ja nõustamine. MTÜ Inkotuba *Tal-
linn, Endla 59 TKN 10-18; Tel. 678 2110 *Tallinn, 
Hariduse 6, E 12-18, TN 10-17, KR 10-15 Tel. 646 
2121 Rohkem infot ja e-pood: www.kuivaks.ee

Ostan kiirelt 1-2 toalise korteri. Hea hinna korral 
kiire tehing. Raha kohe olemas. 59 814 090 või ma-
jaleidja@gmail.com

On tundeid, mis ei suuda iial surra,
on mälestusi, mida aeg ei murra
ja mille raskus murrab südame…

– A. Alliksaar
 
 

Avaldame siirast kaastunnet  
linnaosa vanemale Lauri Laatsile

kalli isa
OLEV LAATSI
surma puhul.

 
Mustamäe Linnaosa Valitsus



Kandidaadid Mustamäel ja Nõmmel
Valimisringkond nr 3

Eesti Vabaerakond
nr 128 AIN LUTSEPP
nr 129 MERIKE VÄRIK
nr 130 TÕNU PLOOMPUU
nr 131 ALEKSANDR DORMIDONTOV
nr 132 EPP ALATALU
nr 133 MARGUS RAHA
nr 134 KAJA VAJAK
nr 135 TÕNU ARU
nr 136 ANNE HANSBERG
nr 137 VIKTORIA LUKATS

Eesti Reformierakond
nr 253 URMAS PAET
nr 254 MARIS LAURI
nr 255 VILJA TOOMAST
nr 256 JOHANNES KERT
nr 257 ÕNNE PILLAK
nr 258 EERO MERILIND
nr 259 TÕNU MEIJEL
nr 260 TOOMAS KÄRK
nr 261 STEN LAANSOO
nr 262 ART KUUM

Erakond Eestimaa Rohelised
nr 378 KASPAR KURVE
nr 379 KATRIN JÕGISAAR
nr 380 TÕNU TRUBETSKY
nr 381 URVE MADAR
nr 382 AGU KIVIMÄGI
nr 383 ANDREI KIISLER
nr 384 KARIN PÕLDOJA
nr 385 ERROL VARES
nr 386 ANNE ARTUS
nr 387 TIIU ROOSMA

Sotsiaaldemokraatlik Erakond
nr 503 RAINER VAKRA
nr 504 HELVE SÄRGAVA
nr 505 MART MERI
nr 506 KÜLLI URB
nr 507 OLEV REMSU
nr 508 ANTO LIIVAT
nr 509 OLGA SÕTNIK
nr 510 JAAK KANGILASKI
nr 511 MERLI REIDOLF
nr 512 SILVER MEIKAR

Elurikkuse Erakond
nr 618 LAURI TÕNSPOEG
nr 619 ANDRES VESPER
nr 620 JÜRI PETERSON
nr 621 OTT KÖSTNER

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
nr 701 MARTIN HELME
nr 702 KADRI VILBA

nr 703 WESSE ALLIK
nr 704 MART KALLAS
nr 705 EVE PÄRNASTE
nr 706 RAIVO PÕHJAKIVI
nr 707 TÕNIS TÄHE
nr 708 ANDRE PERE
nr 709 JÜRI BÖHM
nr 710 AIN PEDAJAS

Erakond Eesti 200
nr 826 LAURI HUSSAR
nr 827 ÜLO PIKKOV
nr 828 TIIT ELENURM
nr 829 SIIRI LEHTMETS
nr 830 TIIT PAPP
nr 831 ANDRES INGERMAN
nr 832 MAREK KARM
nr 833 KAROLIINA OONA RANNE
nr 834 HANNO PÜTTSEPP
nr 835 EDUARD FINAGIN

Eesti Keskerakond
nr 951 TAAVI AAS
nr 952 ANDRA VEIDEMANN
nr 953 IGOR KRAVTŠENKO
nr 954 TIIT TERIK
nr 955 KERSTIN-OUDEKKI LOONE
nr 956 LAURI LAATS
nr 957 HELLE KALDA
nr 958 EDUARD TOMAN
nr 959 GRETE ŠILLIS
nr 960 MERIKE MARTINSON

Eestimaa Ühendatud Vasakpartei
nr 1051 IGOR ROSENFELD

Isamaa Erakond
nr 1087 URMAS REINSALU
nr 1088 MART NUTT
nr 1089 ELLE KULL
nr 1090 KRISTIAN TASKA
nr 1091 TRIVIMI VELLISTE
nr 1092 ANDRES ÖPIK
nr 1093 URMAS MARDI
nr 1094 ANDRES ERGMA
nr 1095 ANNE EENPALU
nr 1096 INDREK LUBERG

Üksikkandidaadid
nr 1197 KALJU MÄTIK
nr 1199 VEIKO TANI

Hääletamiskohad ja -ajad Mustamäel
N  
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R  
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01.03
L 

02.03
P 

03.03.2019

EELHÄÄLETAMINE

Hääletamist ei toimu

VALIMISPÄEV

Kell 12–20 
Valimisjaoskond nr 50,  

Magistrali Keskus
Elukohajärgse jaoskonna valijad
Valijad väljaspool elukohajärgset 

jaoskonda

Kell 12–20 
Valimisjaoskonnad nr 45–56
Elukohajärgse jaoskonna valijad

Jaoskondades nr 46  
(Mustamäe Keskus),  

nr 48 (Mustamäe Tervise keskus),  
nr 50 (Magistrali Keskus)

Saavad hääletada ka valijad väljas-
pool elukohajärgset jaoskonda

Kell 9–20 
Valimisjaoskonnad 

nr 45–56  
Hääletada saab ainult 
oma elukohajärgses 
valimisjaoskonnas

Algab 21.02.
kell 9… E-HÄÄLETAMINE …lõpeb 27.02. 

kell 18

Kodus hääletamine
Avaldust saab  

esitada kella 14-ni

Valimiskompass
Head mustamäelased, ärge jätke valimisõiguse teosta-
mist viimasele hetkele – kasutage võimalust anda oma 
hääl juba eelvalimistel! 

Hääletamisõigus
l  Riigikogu valimistel saab hääletada inimene, kes: 
l  on Eesti Vabariigi kodanik;
l  on hiljemalt valimispäevaks saanud 18-aastaseks;
l  ei ole valimisõiguse osas teovõimetuks tunnistatud;
l  ei ole kohtus süüdi mõistetud ega kanna vanglakaristust.

Eelhääletamise õigus on valijate nimekirjas oleval valijal, kes 
eelhääletamise päeval on vähemalt 18-aastane. Kui valija on 
küll valijate nimekirjas, kuid on eelhääletamise päeval 17-aas-
tane, ta eelhääletada ei saa.

Eelhääletamine
21.–24. veebruaril 2019 kell 12–20 saab elukohast olene-
mata eelhääletada kaheksas Tallinna valimisjaoskonnas:
l  valimisjaoskond nr 7 – Rocca al Mare kaubanduskeskus,  

Paldiski mnt 102
l  valimisjaoskond nr 14 – Solarise keskus, Estonia pst 9
l  valimisjaoskond nr 20 – Kristiine keskus, Endla tn 45
l  valimisjaoskond nr 37 – Lasnamäe Centrum, Mustakivi tee 13
l  valimisjaoskond nr 42 – Linnamäe Maxima XXX,  

Linnamäe tee 57
l  valimisjaoskond nr 50 – Magistrali Keskus,  

Sõpruse pst 201
l  valimisjaoskond nr 57 – Järve keskus, Pärnu mnt 238
l  valimisjaoskond nr 77 – Stroomi keskus, Tuulemaa tn 20

25.–27. veebruaril 2019 kell 12–20 saab eelhääletada Tal-
linnas kõigis 85 elukohajärgses valimisjaoskonnas ning 
sõltumata valija elukohast 19 väljaspool oma elukoha-
järgset valimist korraldavas valimisjaoskonnas.

MUSTAMÄE LINNAOSAS
l  Valimisjaoskond nr 46 – Mustamäe Keskus,  

A. H. Tammsaare tee 104a;
l  Valimisjaoskond nr 48 – Mustamäe Tervisekeskus,  

Ehitajate tee 27;
l  Valimisjaoskond nr 50 – Magistrali Keskus,  

Sõpruse pst 201.

NÕMME LINNAOSAS
l  Valimisjaoskond nr 57 – Järve keskus, Pärnu mnt 238;
l  Valimisjaoskond nr 58 – Nõmme Kultuurikeskus,  

Turu plats 2.

E-hääletamine
Elektrooniline hääletamine võimaldab valijal hääletada 
valimisjaoskonda minemata. 
l  Elektrooniline hääletamine on ööpäevaringne: see algab 21. 

veebruaril 2019 kell 9 ja kestab 27. veebruaril 2019 kel-
la 18-ni. Täpsem teave elektroonilise hääletamise kohta on 
kättesaadav aadressilt http://www.valimised.ee/.
l  E-häält saab muuta üle hääletades elektrooniliselt 27. veeb-

ruaril 2019 kella 18-ni või hääletades pabersedeliga valimis-
jaoskonnas eelhääletusperioodil, s.o 27. veebruaril 2019 kel-
la 20-ni. Sellisel juhul jääb kehtima vaid pabersedelil antud 
hääl ning e-hääl tühistatakse. 
l  Valimispäeval e-häält muuta ei saa.

Kodus hääletamine
Valija saab terviseseisundi või mõne muu mõjuva põhjuse tõt-
tu valimispäeval ka kodus hääletada. Kodus hääletamise soovi 
korral tuleb esitada taotlus. 

l  Taotluse võib esitada kirjalikult elukohajärgsele linnaosava-
litsusele või jaoskonnakomisjonile kuni 3. märtsini 2019 või 
telefoni teel elukohajärgsele jaoskonnakomisjonile 3. märt-
sil 2019 kell 9–14.
l  Kodus hääletamise taotlus peab sisaldama:

– valija nime;
– valija isikukoodi;
– valija aadressi;
– valija telefoninumbrit;
– kodus hääletamise põhjust.

Mustamäe linnaosa valimis jaoskondade 
hääletamisruumid
l  Valimisjaoskond nr 45 – Mustamäe Linnaosa Valitsus,  

A. H. Tammsaare tee 135;
l  Valimisjaoskond nr 46 – Mustamäe Keskus,  

A. H. Tammsaare tee 104a;
l  Valimisjaoskond nr 47 – E. Vilde tee 69, koolihoone;
l  Valimisjaoskond nr 48 – Mustamäe Tervisekeskus,  

Ehitajate tee 27;
l  Valimisjaoskond nr 49 – Mustamäe Päevakeskus,  

Ehitajate tee 82;
l  Valimisjaoskond nr 50 – Magistrali Keskus,  

Sõpruse pst 201;
l  Valimisjaoskond nr 51 – Mustamäe Kodukeskus,  

J. Sütiste tee 30;
l  Valimisjaoskond nr 52 – Vabaakadeemia Nord, Siili tn 14;
l  Valimisjaoskond nr 53 – Tallinna Kadaka Põhikool,  

E. Vilde tee 120;
l  Valimisjaoskond nr 54 – Kännukuke raamatukogu,  

E. Vilde tee 72;
l  Valimisjaoskond nr 55 – Tallinna Tehnikaülikool,  

Ehitajate tee 5;
l  Valimisjaoskond nr 56 – Sääse raamatukogu, 
Sõpruse pst 186.

Eesti Vabariigi Riigikogu valimised 3. märts 2019

C46  M0  Y90  K0

Isamaa sinine (CMYK): 100/15/0/0

Valijakaart
Enne valimisi saadetakse valija registrijärgsele elukoha 
aadressile valijakaart. Kui valija @eesti.ee e-posti aadress 
on suunatud muule e-posti aadressile, saadetakse valijale 
e-valijakaart e-posti teel ega edastata paberil valijakaarti. 

l  Valijakaart saadetakse valijale hiljemalt 11. veebruaril 
2019.
l  Valijakaart on informatiivse sisuga, seda ei ole vaja vali-

misjaoskonda kaasa võtta. Valijakaardil on andmed hää-
letamise aja ja koha kohta ning jaoskonnakomisjoni tele-
foninumber. Valijakaardi kättesaamine kinnitab, et isik 
on kantud valijate nimekirja.
l  Valija, kes hiljemalt 16. veebruaril 2019 ei ole valijakaar-

ti saanud või kelle valijakaardile kantud andmetes on vi-
gu, võib pöörduda avaldusega Mustamäe Linnaosa Va-
litsuse poole selgituse saamiseks või vigade parandami-
seks. Oma elukohaandmeid saate kontrollida ka kodani-
kuportaalis eesti.ee.

Linnaosa täpsusega määratud elukoht
Valija, kelle elukohaandmed Tallinnas on kantud rahvas-
tikuregistrisse Mustamäe linnaosa täpsusega, saab hääle-
tada linnavalitsuse määratud valimisjaoskonnas nr 52, 
Magistrali Keskus, Sõpruse pst 201/203.



Valimiskompass2

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Väike-Õismäe
tiik

Löwenruh´
tiik

Parditiik

M u s t a m ä e  l i n n a o s a  v a l i m i s j a o s k o n n a dM u s t a m ä e  l i n n a o s a  v a l i m i s j a o s k o n n a d
 j a  n e n d e  a l a d j a  n e n d e  a l a d

Tallinna Linnaplaneerimise Amet 2017

0 200 400 600 800100
m

Mustamäe linnaosa valimisjaoskonnad

Valimisjaoskond nr 45 
Mustamäe Linnaosa Valitsus,  
A. H. Tammsaare tee 135.  
Tel 5411 0145.

Valimisjaoskond nr 53
Tallinna Kadaka Põhikool, 
E. Vilde tee 120. Tel 5411 0153.

Valimisjaoskond nr 55
Tallinna Tehnikaülikool,  
Ehitajate tee 5. Tel 5411 0155.

Valimisjaoskond nr 47
E. Vilde tee 69 koolihoone,  
E. Vilde tee 69. Tel 5411 0147.

Valimisjaoskond nr 48
Mustamäe Tervisekeskus,  
Ehitajate tee 27. Tel 5411 0148.

Valimisjaoskond nr 49
Mustamäe Päevakeskus,  
Ehitajate tee 82. Tel 5411 0149.
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Hääletamis-
toimingud
l  Valija saab elukohajärgses valimis-

jaoskonnas ning kodus hääletades 
jaoskonnakomisjonilt hääletussede-
li. Väljaspool elukohta hääletamist 
korraldavas jaoskonnas ning kinni-
pidamiskohas, asukohas või hoole-
kandeasutuses saab valija lisaks ühe 
sisemise ja ühe välimise ümbriku ning 
elukohajärgse ringkonna kandidaatide 
nimekirja. Nii hääletussedel, ümbrikud 
kui ka nimekiri väljastatakse isikut tõen-
dava dokumendi alusel.

l  Isikut tõendav dokument on riigiasu-
tuse poolt välja antud dokument, mil-
lel on kasutaja nimi, sünniaeg või isiku-
kood, foto või näokujutis ja allkiri või all-
kirjakujutis. Isiku tõendamiseks sobivad 
traditsiooniliselt isikutunnistus ehk ID-
kaart ja Eesti kodaniku pass, aga ka näi-
teks diplomaatiline pass, meremehe tee-
nistusraamat, meresõidutunnistus. Va-
lija võib isikut tõendada ka muu doku-
mendiga, kui see on kehtestatud seaduse 
või selle alusel antud õigusaktiga, selle-
le on kantud kasutaja nimi ja sünniaeg 
või isikukood, foto või näokujutis ja all-
kiri või allkirjakujutis ning see on keh-
tiv. Pensionitunnistust ei käsitleta 
enam isikut tõendava dokumendina.

l  Hääletussedeli täidab valija hääletuska-
biinis üksi ja iseseisvalt. Kui see ei ole 
füüsilise puude tõttu võimalik, võib teda 
aidata tema palvel ja juuresolekul tei-
ne valija, kuid mitte tema elukohajärg-
se valimisringkonna kandidaat. Hääle-
tamissedelile kirjutab valija selleks et-
tenähtud kohta ühe kandidaadi re-
gistreerimisnumbri, kelle poolt ta 
hääletab.

l  Kui valija rikub hääletussedeli või avas-
tab, et sedel on defektiga, on tal võima-
lus rikutud sedel uuega asendada. Valija 
peab rikutud hääletamissedeli jaoskon-
nakomisjonile tagastama. Kui valija on 
hääletamissedelile juba märkinud oma 
valimisotsustuse, kriipsutab ta selle en-
ne sedeli jaoskonnakomisjonile tagas-
tamist läbi nii, et otsustus ei ole loetav. 
Valija tagastatud kasutamata hääleta-
missedelile tehakse valija juuresolekul 
märge „tagastatud“ ja sedelit ei arvestata 
hääletamistulemuste kindlakstegemisel.

l  Elukohajärgses jaoskonnas murrab 
valija pärast hääletussedeli täitmist sel-
le kokku ja viib jaoskonnakomisjoni liik-
mele, kes märgistab hääletussedeli pit-
satiga. Valija laseb hääletussedeli vali-
miskasti ise. Kui see ei ole füüsilise puu-
de tõttu võimalik, võib teda aidata tei-
ne valija.

l  Kodus toimub hääletamine, nagu elu-
kohajärgses jaoskonnas, üksnes selle eri-
susega, et hääletussedelit ei märgista-
ta pitsatiga enne valimiskasti laskmist.

l  Väljaspool elukohta hääletamist 
korraldavas jaoskonnas ning kin-
nipidamiskohas, asukohas või hoo-
lekandeasutuses murrab valija hääle-
tussedeli pärast selle täitmist kokku ja 
pistab sisemisse (väiksemasse) ümbri-
kusse. Nii on tagatud valimiste salaja-
sus, sest sisemisel (väiksemal) ümbri-
kul puudub valijale viitav teave. Selleks 
et valija antud hääl jõuaks õigesse jaos-
konda, tuleb väiksem ümbrik omakor-
da pista suuremasse ümbrikusse, mille-
le on trükitud valija elukohaandmed ja 
viide hääle andnud valija elukohajärgse-
le jaoskonnale. Selle alusel jõuabki hääl 
õigesse valimisjaoskonda. 

l  Valija laseb ümbrikesse pakitud hääle-
tussedeli valimiskasti ise. Kui see ei ole 
füüsilise puude tõttu võimalik, võib te-
da aidata teine valija. Ümbrikku pitsa-
tiga ei märgistata.

Valimisjaoskond nr 51
Mustamäe Kodukeskus, 
J. Sütiste tee 30. Tel 5411 0151.

Valimisjaoskond nr 52
Vabaakadeemia Nord, Siili tn 14.
Tel 5411 0152.

Valimisjaoskond nr 56
Sääse raamatukogu, 
Sõpruse pst 186. Tel 5411 0156.

Valimisjaoskond nr 54
Kännukuke raamatukogu, 
E. Vilde tee 72. Tel 5411 0154.

Valimisjaoskond nr 46 
Mustamäe Keskus,  
A. H. Tammsaare tee 104a. 
Tel 5411 0146.

Valimisjaoskond nr 50
Magistrali Keskus, Sõpruse pst 201.
Tel 5411 0150.
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Компас избирателя

Места и время голосования в Мустамяэ 
Чт  

21.02
Пт  

22.02
Сб 

23.02
Вс 

24.02
Пн 

25.02
Вт 

26.02
Ср 

27.02
Чт 

28.02
Пт 

01.03
Сб 

02.03
Вс 

03.03.2019

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

Голосование не проводится

ДЕНЬ ВЫБОРОВ

С 12:00 до 20:00 часов
Избирательный участок № 50,  

центр Magistrali 
Избиратели участка по месту жительства
Избиратели вне избирательного участка  

по месту жительства

С 12:00 до 20:00 часов Избирательные  
участки №№ 45–56

Избиратели участка по месту жительства 

На участках № 46 (Mustamäe Keskus), 
№ 48 (Мустамяэский центр здоровья),  

№ 50 (центр Magistrali)
Могут голосовать также избиратели вне  

избирательного участка по месту жительства

С 9:00 до 20:00 часов  
Избирательные участки  

№№ 45–56 
Голосовать можно только  

на своем избирательном участке  
по месту жительства 

ЭЛЕКТРОННОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
Начинается 21 февраля в 9:00 и проходит круглосуточно до 27 февраля, 18:00 часов.

Голосование на дому
Заявление можно подать до 14:00 часов

Связанные с голосованием 
действия

l  Для того, чтобы проголосовать в избирательном участке по месту 
жительства или на дому, избиратель получает от участковой комис-
сии избирательный бюллетень. В участке, организующем выборы за 
пределами места жительства, а также в местах лишения свободы, по 
месту нахождения и в учреждениях ухода избиратель получит один 
внутренний, один внешний конверт, а также сводный список канди-
датов по избирательному округу согласно месту жительства избира-
теля. Избирательный бюллетень, конверты и список выдаются на ос-
новании удостоверяющего личность документа.

l  Удостоверяющий личность документ — это выданный государствен-
ным учреждением документ, на котором указано имя, дата рожде-
ния или личный код лица, имеется его фотография или изображение 
лица и подпись или изображение подписи. Для подтверждения лич-
ности наряду с традиционными документами, такими как удостове-
рение личности или ID-карта и паспорт гражданина Эстонской Ре-
спублики, используются также дипломатический паспорт, служеб-
ная карта моряка, навигационное свидетельство. Избиратель может 
подтвердить свою личность и другим документом, утвержденным 
на основании закона или изданным на его основании правовым ак-
том, при этом в документе должно быть указано имя и дата рожде-
ния или личный код лица, фотография или изображение лица и под-
пись или изображение подписи, и документ является действитель-
ным. Пенсионное удостоверение больше не рассматривается в каче-
стве удостоверяющего личность документа.

l  Избиратель самостоятельно и в одиночестве заполняет бюллетень в 
кабине для голосования. Если избиратель по причине физического не-
дуга не в состоянии самостоятельно заполнить избирательный бюл-
летень, то по его просьбе и в его присутствии это может сделать дру-
гой избиратель, но не кандидат, баллотирующийся на избирательном 
участке по его месту жительства. На избирательном бюллетене в пред-
усмотренном для этого месте избиратель указывает один регистраци-
онный номер кандидата, за которого избиратель хочет проголосовать.

l  Если избиратель испортил избирательный бюллетень или обнару-
жил, что бюллетень имеет дефекты, то он имеет право получить но-
вый бюллетень у участковой комиссии. Испорченный избиратель-
ный бюллетень необходимо вернуть участковой комиссии. Если из-
биратель уже отметил свое решение на избирательном бюллетене, 
то перед тем, как вернуть его участковой комиссии, необходимо за-
черкнуть его так, чтобы решение не было видно. На неиспользован-
ном избирательном бюллетене, возвращенном избирателем, в при-
сутствии избирателя ставится отметка «возвращен». Бюллетень не 
может быть использован для определения результатов голосования.

l  При голосовании на избирательном участке по месту жительства по-
сле заполнения избирательного бюллетеня его необходимо сложить 
пополам и передать члену участковой комиссии, который поставит на 
внешнюю сторону сложенного бюллетеня печать участковой комис-
сии. После этого избиратель самостоятельно должен опустить бюлле-
тень в избирательную урну. Если ввиду физического недостатка это 
сделать невозможно, ему может помочь другой избиратель.

l  Голосование на дому проходит также, как в избирательном участке 
по месту жительства, с одним лишь отличием, что на бюллетене не 
проставляется печать перед отправкой в избирательную урну.

l  В участке, организующем выборы за пределами места жительства, 
а также в местах лишения свободы, по месту нахождения и в учреж-
дениях ухода избиратель после заполнения избирательного бюлле-
теня складывает его пополам и кладет его во внутренний (меньший) 
конверт. Таким образом обеспечивается тайна голосования, посколь-
ку на внутреннем (меньшем) конверте отсутствует информация, ука-
зывающая на избирателя. Чтобы отданный избирателем голос попал 
в нужный избирательный участок, меньший конверт необходимо по-
ложить в больший конверт, на котором напечатаны данные о месте 
жительства избирателя и указание на избирательный участок по ме-
сту жительства избирателя. В этом случае отданный голос поступит 
в нужный избирательный участок. 

l  Избиратель самостоятельно опускает вложенный в конверт избира-
тельный бюллетень в урну для голосования. Если ввиду физического 
недостатка это сделать невозможно, ему может помочь другой из-
биратель. Печать на конверте не ставится.

Выборы в Рийгикогу Эстонской Республики 2019
Дорогие жители Мустамяэ, не оставляйте участие в вы-
борах на последний момент – воспользуйтесь возможно-
стью отдать свой голос на предварительном голосовании! 
Наше государство, которому пошел уже 101-й год, заслу-
живает того, чтобы мы заботились о нем и берегли нашу 
страну, и каждый из нас может внести в это свою лепту. 
Увидимся на выборах! 

Право голосования
l  Правом голоса на выборах в Рийгикогу обладают: 
l  граждане Эстонской Республики;
l  достигшие на момент голосования возраста 18 лет;
l  не признанные недееспособными в части права на голосование;
l  не признанные виновными в преступлении и не отбывающие 

наказание в виде тюремного заключения.

Правом участвовать в предварительном голосовании обладает 
внесенное в список избирателей лицо, которое в день предвари-
тельного голосования достигло возраста 18 лет. Если избиратель 
внесен в список избирателей, но на момент предварительного 
голосования ему еще не исполнилось 18 лет, то в предваритель-
ном голосовании такое лицо голосовать не может.

Предварительное голосование
С 21 по 24 февраля 2019 года с 12:00 до 20:00 часов можно 
независимо от места проживания предварительно про-
голосовать в восьми избирательных участках Таллинна:
l  избирательный участок № 7 – торговый центр Rocca al Mare, 

Палдиское ш., 102
l  избирательный участок № 14 – центр Solaris, Эстония пст., 9
l  избирательный участок № 20 – центр Kristiine, ул. Эндла, 45
l  избирательный участок № 37 – центр Lasnamäe Centrum, Му-

стакиви теэ, 13
l  избирательный участок № 42 – магазин Linnamäe Maxima 

XXX, Линнамяэ теэ, 57
l  избирательный участок № 50 – центр Magistrali, Сыпрузе 

пст., 201
l  избирательный участок № 57 – центр Järve, Пярнуское 

ш., 238
l  избирательный участок № 77 – центр Stroomi, ул. Туулемаа, 20

С 25 по 27 февраля 2019 года с 12:00 до 20:00 часов мож-
но предварительно проголосовать в Таллинне во всех 85 
избирательных участках по месту жительства, и незави-
симо от места проживания избирателя — в 19 участках 
вне своего избирательного участка по месту жительства.

В РАЙОНЕ МУСТАМЯЭ
l  избирательный участок № 46 – центр Mustamäe, А. Х. Тамм-

сааре теэ, 104a;
l  избирательный участок № 48 – Мустамяэский центр здоро-

вья, Эхитаяте теэ, 27;
l  избирательный участок № 50 – центр Magistrali, Сыпрузе 

пст., 201.

В РАЙОНЕ НЫММЕ
l  избирательный участок № 57 – центр Järve, Пярнуское ш., 238;
l  избирательный участок № 58 – Ныммеский центр культу-

ры, Туру пл., 2.

Электронное голосование
Электронное голосование позволяет избирателю голо-
совать без необходимости приходить в избирательный 
участок. 
l  Электронное голосование проходит круглосуточно: оно начи-

нается 21 февраля 2019 в 9:00 часов и длится до 18:00 ча-
сов 27 февраля 2019 года. Более подробную информацию об 
электронном голосовании можно прочитать на странице http://
www.valimised.ee/.
l  Электронный голос можно изменить, повторно проголосовав 

электронным способом до 18:00 часов 27 февраля 2019 года, 
или проголосовав с помощью бумажного бюллетеня в изби-
рательном участке в период предварительного голосования, 
то есть до 20:00 часов 27 февраля 2019 года. В этом случае бу-
дет засчитан голос, данный на бумажном бюллетене, а элек-
тронный голос будет аннулирован. 
l  В день выборов отданный электронным способом голос из-

менить уже нельзя.

Голосование на дому
В день выборов избиратель может проголосовать дома 
по состоянию здоровья или иной уважительной причи-
не. Если избиратель желает проголосовать на дому, то 
для этого необходимо подать заявление. 
l  Заявление можно подать в письменном виде в городскую упра-

ву по месту жительства или в участковую комиссию до 3 марта 
2019 (до 14:00 часов) или по телефону участковой комиссии по 
вашему месту жительства 3 марта 2019 с 9:00 до 14:00 часов.
l  В заявлении о голосовании на дому непременно следует ука-

зать следующие данные:
– имя избирателя;
– личный код избирателя;
– адрес избирателя;
– номер телефона избирателя;
– причина голосования на дому.

Помещения для голосования в избира-
тельных участках Мустамяэ
l  избирательный участок № 45 – районная управа Мустамяэ, 

А. Х. Таммсааре теэ, 135;
l  избирательный участок № 46 – центр Mustamäe, А. Х. Тамм-

сааре теэ, 104a;
l  избирательный участок № 47 – здание школы на Э. Вильде 

теэ, 69;
l  избирательный участок № 48 – Мустамяэский центр здоро-

вья, Эхитаяте теэ, 27;
l  избирательный участок № 49 – Мустамяэский дневной центр, 

Эхитаяте теэ, 82;
l  избирательный участок № 50 – центр Magistrali, Сыпрузе 

пст., 201;
l  избирательный участок № 51 – Торговый центр Mustamäe 

kodukeskus, Сютисте теэ, 30;
l  избирательный участок № 52 – Академия Nord, ул. Сийли, 14;
l  избирательный участок № 53 – Таллиннская основная школа 

Кадака, Э. Вильде теэ, 120;
l  избирательный участок № 54 – Библиотека «Кяннукукк», Э. 

Вильде теэ, 72;
l  избирательный участок № 55 – Таллиннский технический уни-

верситет, Эхитаяте теэ, 5;
l  избирательный участок № 56 – Библиотека «Сяэсе», Сыпру-

зе пст. 186.

Карта избирателя
Перед выборами избирателю на адрес места жительства со-
гласно регистру народонаселения отправляется карта изби-
рателя. Если адрес @eesti.ee электронной почты избирателя 
перенаправлен на иной адрес электронной почты, то избира-
телю отправляется электронная карта избирателя по элек-
тронной почте, а карта на бумажном носителе не выдается.
l  Карта избирателя будет отправлена избирателю не позд-

нее 11 февраля 2019 года.
l  Карта избирателя носит информативный характер, ее не 

нужно брать с собой в избирательный участок. На карте 
избирателя указаны данные о времени и месте проведе-
ния голосования, а также номер телефона участковой ко-
миссии. Получение карты избирателя подтверждает, что 
лицо внесено в список избирателей.
l  Избиратель, который до 16 февраля 2019 года не полу-

чил карту избирателя, или в данных которого на карте 
избирателя содержатся ошибки, может обратиться с за-
явлением в районную управу Мустамяэ для получения 
разъяснений или исправления ошибок. Данные о своем 
месте жительства можно проверить на государственном 
портале eesti.ee.

Место жительства, указанное с точ-
ностью до района города
Избиратель, данные о месте жительства которого в Таллин-
не внесены в регистр народонаселения с точностью до рай-
она, может проголосовать в назначенном горуправой изби-
рательном участке в части города по месту жительства: Му-
стамяэ – избирательный участок № 52, т. ц. Magistrali, 
Сыпрузе пст. 201/203
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TASUTA päevapilet 
Happy-Fly Batuudikeskusesse

Oleme avatud iga päev!  •  www.happy-�y.ee  •      /happy�ybatuudikeskus

SE
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 FLAIERIGA

PEO T O A  S O O D USTU
S-20%

Lai valik, mõistlik hind!
Pakkumised kehtivad 31.01.-27.02.2019 või kuni kaupa jätkub. 

www.magaziin.ee

Soojad kummikud
lastele

Minikasvuhoone

Pakkumised kehtivad 31.01.-27.02.2019 või kuni kaupa jätkub. Pakkumised kehtivad 31.01.-27.02.2019 või kuni kaupa jätkub. Pakkumised kehtivad 31.01.-27.02.2019 või kuni kaupa jätkub. Pakkumised kehtivad 31.01.-27.02.2019 või kuni kaupa jätkub. 

Pildid on illustreerivad.

Pokaalid, klaasid, pitsid

-20%
kliendikaardiga

Hind alates

25,5x18,5x22 cm

32x24,5x31 cm

5.90 € 
8.40 €   

11.90 € 
17.90 €   

A. H. Tammsaare tee 55 ◆ E-R 10-20 ◆ L-P 10-19

Mai M. Retke teelt: „Lugupeetud linnaosavanem 
Lauri Laats, kas Teie meelest saab Mustamäe tal-
vise lumerookimisega rahul olla? Mina nii ei ar-
va. Kõnniteed on peaaegu käidamatud ja kui neid 
graniitsõelmeid ongi kuhugi puistatud, siis erilist 
kasu ei paista neist olevat. Liikuda on väga raske. 
Kõige hullem on olukord ülekäiguradadel, palju 
lumelöga ja suured vallid.“

Mustamäe linnaosa vanem Lauri Laats: „Tä-
nan pöördumast ja ühtlasi vabandan siiralt kõigi 
mustamäelaste ja Mustamäel liiklejate ees – me ei 
ole talvise teehooldusega linnaosas nii hästi hak-
kama saanud, nagu lootsime, ja loomulikult ei saa 
sellise olukorraga kuidagi rahul olla! 

Tänavune talv paneb meid kõiki proovile. Pa-
kane vaheldub sulaga, lumesajuga kostitatakse 
meid pea iga päev, lumekoristustööd on rasken-
datud. Aga ma kinnitan Teile, et teehooldusfirmad 
tegutsevad linnaosa teedel-tänavatel tõsiselt, masi-
nad koristavad lumesoppa, puisturid teevad libe-
dusetõrjet, jäiseid valle teede ja ülekäigukohtade 
ääres on töövõtja jääfreesiga tasandanud jne. Jaa-
nuarikuus läbisid Mustamäe kvartalisiseste teede 
lumekoristusmasinad tööd tehes kokku 3600 km, 
veebruarist teostatakse graafikujärgset koristust 
juba nelja masinaga. Peamagistraalide ning suu-
rema jao kvartalisiseste teede seisukorraga võibki 
enam-vähem rahule jääda, aga arenguruumi on 
muidugi kõvasti. Teehooldus peaks olema märk-
sa operatiivsem ja jõudsam, selle küsimusega me 
ka tegeleme. 

Siit on mul tungiv palve ka meie elanikele 
ja korteriühistutele. Majade esistel aladel par-
kivate sõidukite ette lükkavad teehooldusmasi-
nad paratamatult lumevalli, nagu te teate ja näe-

te. Aga enamik lugupeetud autoomanikest, kes 
oma pilliga siis sõitma lähevad, lükkavad selle 
lume jälle tee peale tagasi – selle asemel et labi-
das kätte võtta ja lumi sõiduki taha haljasalale 
kühveldada. Pole mustamäelase mure, las linn 
tuleb ja teeb? 

Kahjuks ei ole paljud Mustamäe korteriühis-
tud, kes on majaesise parkimistasku linna poolt 
tasuta rendile saanud, võtnud vaevaks sealt lund 
koristada. Olukorra parandamiseks oleme koosta-
nud majaesiste teede koristusgraafiku ning palume 
ühistutel teha graafikus näidatud ajal majaesine 
sõidukitest priiks, et saaksime tee puhtaks teha ja 
parkimistaskus oleva lume haljasalale teisaldada.

Me teeme kõik endast oleneva, et olukord Mus-
tamäe teedel-tänavatel paraneks. Oleks suurepä-
rane, kui ka meie tublid korteriühistud ei peaks 
paljuks anda oma panus! 

Vabandan veel kord nii ilmataadi kapriiside kui 
ka Mustamäe teehooldustööde kvaliteedi pärast 
ja panen teile kõigile südamele, et oleksite teedel-
tänavatel ettevaatlikud ja hoolsad. Ja kui näete, et 
kusagil on tee puhastamata või töö lohakalt teh-
tud, siis helistage tingimata julgelt MLOV-i. Ühi-
sel nõul ja jõul saavad linnaosas asjad kõige pare-
mini aetud. Ohutut liikumist kõigile!“

Ametlikud teadaanded
MUSTAMÄE LINNAOSA VALITSUS  
ANNAB TEADA
18.02–04.03.2018 toimub Mustamäe Lin-
naosa Valitsuse esimese korruse infosaalis, 
A.H. Tammsaare 135, Tervise tn 21 kinnis-
tu detailplaneeringut täpsustavate projek-
teerimistingimuste eelnõu avatud menetlu-
se avalik väljapanek

Tervise tn 21 kinnistu asub alal, mille ehi-
tusõigus on määratud Tallinna Linnavalitsuse 
30.06.2010 korraldusega nr 1149-k kehtestatud 
Tervise tn 21, 21d ja 21e kinnistute detailplanee-
ringus, (edaspidi detailplaneering) nr DP027780. 

Projekteerimistingimuste taotlemise eesmär-
giks on detailplaneeringu tingimuste täpsusta-
mine, säilitades detailplaneeringu põhilahendu-
se, s.t taotlus ei sisalda ettepanekut detailplanee-
ringu olemuslikuks muutmiseks. 

Tallinna Linnaplaneerimise Amet tutvus pro-
jekteerimistingimuste taotluse ja lisatud mater-
jalidega (asendiskeem) projektide läbivaatamise 
komisjonis 09.01.2019 (protokolliline otsus 1-9) 
ning otsustas: koostada projekteerimistingimuste 
eelnõu vastavalt ehitusseadustiku § 27 lõikele 4.  

Detailplaneeringuga määrati Tervise tn 21 kin-
nistule suurusega 13187 m2 järgnev ehitusõigus: 
sihtotstarve 70% ühiskondlike hoonete maa, 30% 
ärimaa, ehitusalune pind 3400 m2, korruselisus 
6, kõrgus 24 m, hoonete arv 3, suletud brutopind 
10940 m2. Piiranguna määrati krundile servituu-
diala projekteeritavale alajaamale 13 m2 ja koridor 
juurdepääsuks planeeritavale alajaamale 314 m2. 

Projekteerimistingimustega täpsustatakse de-
tailplaneeringus käsitletud Tervise tn 21 kinnistu 
detailplaneeringus määratud kruntide kasutamise 
sihtotstarvete osakaalu vastavalt ehitusseadusti-
ku § 27 lg 4 p 2, arhitektuuritingimusi ehituslikus-
kujunduslikus osas vastavalt ehitusseadustiku § 
27 lg 4 p 4 ning haljastuse, heakorra või liiklus-

korralduse põhimõtteid vastavalt ehitusseadus-
tiku § 27 lg 4 p 7. Kõikide teiste nõuete ja näitaja-
te osas peab ehitusprojekt vastama alal kehtiva-
le detailplaneeringule.

Kavandatud muudatus ei oma olulist linnaruu-
milist mõju, samuti ei kaasne soovitud muudatus-
tega negatiivset mõju naaberkinnistutele ja nen-
de kasutajatele.

Eelnimetatud täpsustus on aktsepteeritav, kuna 
tagab samasuguse keskkonna planeeritud kvar-
talis nagu ka detailplaneeringus kavandatud olu-
korra puhul ning ei muuda detailplaneeringu la-
hendust olemuslikult.

Projekteerimistingimuste taotluse ja selle lisa-
materjalidega on võimalik tutvuda ehitisregist-
ri veebilehe kaudu aadressil https://www.ehr.ee 
ja PT taotluse nr 1811002/12543 ning projektee-
rimistingimuste eelnõuga Tallinna planeeringu-
te registris aadressil https://tpr.tallinn.ee/Detail-
Planning/Details/DP027780#tab35 

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib ava-
tud menetluse korras antav õigusakt puudutada, 
on õigus esitada menetlust läbiviivale haldusor-
ganile eelnõu või taotluse kohta ettepanekuid ja 
vastuväiteid. Ettepanekute ja vastuväidete esita-
mise tähtajaks on avaliku väljapaneku lõppemi-
se kuupäev.

Juhul kui eelnevas punktis nimetatud tähtaja 
jooksul ettepanekuid või vastuväiteid ei esitata, 
soovib haldusorgan asja arutada ilma avalikku is-
tungit läbi viimata.

Menetlusosaline loetakse asja arutamisest ava-
likul istungil loobunuks, kui haldusorgan on väl-
japaneku alguses või menetlusest teatamisel tei-
nud ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku 
istungit läbi viimata ja menetlusosaline ei ole et-
tepanekute ja vastuväidete esitamise tähtajaks 
esitanud selle suhtes vastuväiteid (alus haldus-
menetluse seaduse § 50 lg 3).

KODANIK KIRJUTAB

Talvised liiklusolud 
linnaosas jätavad soovida

NB!
▶  Tallinna heakorraeeskiri kohustab kinnistu või 

ehitise omanikke kõrvaldama katustelt lume ja 
jääpurikad. 

▶  Libedatest kõnniteedest ja ohtlikest purikatest 
andke teada Tallinna Munitsipaalpolitseid tele-
fonil 14410 või Tallinna abitelefonil 1345.

Hea mustamäelane!
Kutsun Sind 8. ja 15. veebruaril kell 12–14 Mustamäe turule

Lauri Laats, Mustamäe linnaosa vanem

Hindame möödunud aasta tegemisi ja vaatame linnaosa tulevikku.
Sinu arvamus loeb – oled oodatud!

Ratastooli kasutav keskealine meesterahvas 
Mustamäelt (Sääse piirkond) vajab isiklikku 
abistajat liikumisel, 7-astmelisest trepist alla ja 
üles saamiseks. Abivajadus lõunasel ja õhtusel 
ajal. Kaido 55636569.

Soovin osta garaažiboksi „Kuldnoka 4a“  
garaažiühistus. Tel 3725040090;  
mail gatewayou@gmail.com


